
SÜZGEÇ

BİR GENCİN 
BENİ 

DÜŞÜNDÜREN 
DAVRANIŞI..!

Tuncay DAĞLI

SAYFA
03 AŞK YAZARI

İNSAN 
AKLI EŞİT 
Mİ DAĞI-

TILDI? Mustafa ÇİFCİ

SAYFA
04GERÇEKLER

BİR SE-
ÇİM… ÜÇ 
ELMA…

Hasan TUFAN

SAYFA
05 SIRA BİZDE

HDP’NİN 
ÖNEMİ

Uygur EROL

SAYFA
06 ETKİ

MERHABA

Tülay DİRLİK

SAYFA
07

8 Mayıs 2018 Salı FİYATI: 2† YIL: 24 SAYI: 1003

Gökhan Türkeş Öngel

Ticaretteki başarısıyla bilinen Royal ev aletleri firma-
sının sahibi Gökhan Türkeş Öngel, Milliyetçi Hareket 
Partisinden Milletvekili aday adayı oldu. Ticaretteki ba-
şarısının yanı sıra siyasete neden girdiğini ve siyasetin 
ticaretine zararı olup olmayacağına dair sorularımızı 
yanıtlayan Öngel, sorularımıza kısa ve öz cevaplar 
vererek şu açıklamaları yaptı. SAYFA 2‘DE

KUTLU 
YÜRÜYÜŞ

24 Haziran 
Maratonu 

Başladı

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin 
grup toplantısında önerdiği 
‘Erken Seçim’ talebi Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ile yapılan görüşme 
sonrasında kabul edildi. Türkiye 24 
Haziran’da seçime gidiyor. İşte itti-
faklar ve tartışmaların gölgesinde 
seçime giren partilerin Cumhur-
başkanı adayları. ■ SAYFA 2’DE

Şehir planlamacıları ve mimarlar, lüks semtlerde ruhsatlı ancak imar mevzuatına aykırı 
yapılan binalarla, mimar ve mühendis eli değmeden gecekondu şeklinde inşa edilen yapı-
ların barış kapsamına alınmasına tepki gösterip, olayı bir seçim yatırımı olarak nitelediler.

Erken seçim öncesi AK Parti Hükümeti tarafından “İmar Barışı” diye açıklanan, ancak toplumun bir 

kesiminin ekonomik gelir elde etmek için getirilen “imar affı” şeklinde yorumlanan olay kafaları karıştırdı.

İMAR BARIŞI 
(seçim yatırımı) MI..?

Gökhan Türkeş Öngel

Ticaretteki başarısıyla bilinen Royal ev aletleri firma-
sının sahibi Gökhan Türkeş Öngel, Milliyetçi Hareket 
Partisinden Milletvekili aday adayı oldu. Ticaretteki ba-
şarısının yanı sıra siyasete neden girdiğini ve siyasetin 
ticaretine zararı olup olmayacağına dair sorularımızı 
yanıtlayan Öngel, sorularımıza kısa ve öz cevaplar 
vererek şu açıklamaları yaptı. SAYFA 2‘DE

KUTLU 
YÜRÜYÜŞ

Mehmet 
Özhaseki

Eyüp 
Muhçu

Mustafa 
Fazlıoğlu

Ali Rıza 
Akyüz

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki 
ise, imar barışını bir yıl öncesine dayanan bir 
çalışma olarak belirterek, "Bu bir af değil, bir barış 
nihayetinde. Burada vatandaş devletiyle helalleşi-

yor, rızalaşıyor ve barışıyor" dedi. 
Özhaseki, İstanbul Boğazı öngörünüm bölgesi, 

yalılar ve tarihi yarımada içindeki bir bölümün bu 
çalışma dışında tutulduğunu söyledi. ■ SAYFA 5’TE

Yasak 
“dumanaltı” oldu..!

Mangalı yakıyorlar, kebabı 

yiyorlar, çöplerini etrafa atıp 

gidiyorlar.. Her haftasonu 

bunu yapıyorlar “dur” 

diyen yok..

Kent merkezlerindeki yeşil alanları 
yalnızca dinlenmek, spor yapmak ve 
çevreyi kirletmeden piknik yapmak 
için kullanması gereken vatandaşlar 
bazı yerlerde resmen yasak olmasına 
karşın tamamen tersini yapıp, mangal 
yakıyor, et pişirip yiyor, ■ SAYFA 3’TE

● İlk Değil Son Olmayacak - 3 ● Şişli’ye Dev Şehir Parkı Yapılacak - 11 ● Onkoloji Hastası Çocuklara Pasta Şöleni - 11

MANNE Projesi Örnek Alınıyor
Küçükçekmece Belediyesi ve Küçükçekmece Kaymakamlı-

ğı’nın ortaklaşa projesi olan‘’MAHALLE ANNELERİ’’ MANNE 
PROJESİ BAĞIMLILIĞA SAVAŞ AÇTI. İLKİ KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
BAŞLAYAN PROJENİN İSTANBYUL’UN DİĞER 38 İLÇESİNDE DE 
ÖRNEK ALINDIĞI VURGULANDI. ■ SAYFA 4’TE

Alatepe: Kentsel 
dönüşümümüz 
tamam gibi
 Esenyurt Belediye Başkanı Ali 
Murat Alatepe, Esenyurt’ta 
faaliyet gösteren müte-
ahhitlik firmalarının 
temsilcileriyle bir araya 
geldi. Alatepe, ilçede 
yapılan projeler 
hakkında bilgiler 
verirken, müteah-
hitlerin çeşitli sorularını da 
cevaplandırdı. ■ 5’TE

Sarıyer Belediyesi ve MEF Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleşen 1. Kadın Girişim-
cilere Destek Zirvesi’nde100 girişimciden 
9’unun kadın olduğu ülkemizde güçlü bir 
ülkenin kadın eliyle mümkün olabileceği 
vurgulandı.  ■ SAYFA 11’DE

Esenler Belediyesi tarafından yapılan 
ve Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan 
‘Çocuk Sokağı’nın ikincisi yine Esen-
ler’de hizmete açıldı.Yoğun katılımın 
olduğu açılışa Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ta katıldı. ■ 5’TE

İkinci ‘Çocuk 
Sokağı’ Heyecanı

Ekonomisinde kadın 
eli olan ülke güçlü olur..!

Konut Fiyatlarında 
Kanal İstanbul Etkisi
Son dönemlerde konut piyasasında yaşanan 
artış son 1 yılda yüzde 11.5 oranında gerçekle-
şirken İstanbul’da ise bu oran yüzde 8’de kaldı. 
Kadıköy’de fiyatlar yüzde 4 düşerken Kanal 
İstanbul Projesi ile beraber özellikle Küçükçek-
mece’de konut fiyatları yüzde 18 yükseldi ■ 8’DE

Balıkçı Kenan’ın 
Mutlu Günü

İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı Ke-
nan Balcı’nın oğlu Kadir Balcı dünya evine 
girdi. Hayatını Rümeysa Kılıç ile birleştiren 
Kadir Balcı’nın dillere destan düğün töre-
nine çok sayıda davetli katıldı. ■ 9’DA“Geri Dönüşüm 

Gelecektir”
Büyükçekmece Belediye-

si Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü “Geri Dönüşüm 
Gelecektir” projesi kapsa-
mında çocuk ve gençler için, 
tiyatro, seminer ve çeşitli 
etkinlikler düzenlemeye 
devam ediyor. ■ 4’TE

CHP İstanbul milletvekili aday 
adaylarından, 2. Bölge Millet-
vekili Aday Adayı Cumhur Çetin 
İstanbul İl Başkanlığı'nda gazete-
ciler ile bir araya geldi. ■ 10’DA

CHP’de ilk 
açıklayan 
Çetin oldu

Stajımı 
Muhtarlıkta 
Yaptım

SAYFA
12

Beylikdüzü’nün ilçe oluşunun 10. Yılı etkinliklerle kutlanı-
yor. Türkiye’de Hyperrealism (foto-gerçekçilik) akımının öncüsü 
Mustafa Sekban’ın “İçinde Deniz Geçsin” adlı kişisel resim sergisi 
ile başladı. İmamoğlu “Bu merkez sanat adına bu kentin kalbi ve 
İstanbul’un iddialı merkezlerinden birisi olacak. ■ SAYFA 2’DE

Beylikdüzü 
“İstanbul’un iddialı 

merkezlerinden 
biri olacak”
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24 Haziran 
Maratonu 

Başladı
MHP lideri Devlet Bahçeli’nin grup toplantısında önerdiği 
‘Erken Seçim’ önerisi Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yapılan 

görüşme sonrasında kabul edildi. Türkiye 24 Haziran’da 
seçime gidiyor. İşte ittifaklar tartışmaların gölgesinde 

seçime giren partilerin Cumhurbaşkanı adayları…

24 Haziran 

Başladı
MHP lideri Devlet Bahçeli’nin grup toplantısında önerdiği 
‘Erken Seçim’ önerisi Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yapılan 

görüşme sonrasında kabul edildi. Türkiye 24 Haziran’da 
seçime gidiyor. İşte ittifaklar tartışmaların gölgesinde 

24 Haziran’da gerçekleşecek olan erken seçim 
maratonu tüm hızıyla sürerken partilerin Cum-
hurbaşkanı adayları da belli oldu. Öte yandan 
MHP lideri Devlet Bahçeli’nin grup toplantısın-
da dile getirdiği erken seçim önerisi sonrasın-
da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
yapılan görüşmeler sonrasında erken seçim için 
24 Haziran tarihinin belirlenmesinin ardından 
partilerde de olağanüstü durum ilan edildi. Par-
tiler arasında yapılan görüşmeler ve istişarelerin 
ardından Türk siyaseti adına önemli gelişme-
ler yaşanırken en çok dikkat çeken gelişme ise 
CHP’li 15 Milletvekilinin Genel Başkanlığını Me-
ral Akşener’in yaptığı İYİ Parti’ye geçmesi oldu.
‘HİLE VE HÜLLE İLE…’

CHP’li vekillerin İYİ Parti’ye geçmesi kamuo-
yunda büyük ses getirirken Ak Parti ve MHP’den 
yaşanan gelişme ile ilgili çok sert eleştiriler gel-
di. MHP lideri konu ile ilgili ‘hile ve hülle’ ifade-
lerini kullanırken Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan 
da yine benzer ifadeler geldi. Gelişmelerin tümü 
Türk Milleti’nin gözleri önünde yaşanırken uzun 
bir aradan sonra erken seçime gidecek olan va-
tandaşlar ise ittifakların gölgesine gerçekleşecek 

olan seçimlerde kime oy vereceklerine dair kesin 
bir karar verebilmiş değil.
ADAYLAR BELLİ OLDU

Öyle ki Ak Parti, MHP, BBP ittifakında kurulan 
‘Cumhur İttifakı’nın kazanacağını dile getiren 
vatandaşlar Cumhur İttifakı’nın Cumhurbaşkanı 
adayı mevcut Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yeniden 
seçileceğini ön görürken,  CHP, İYİ Parti, Saadet 
Partisi ve Demokrat Parti’nin içinde olduğu itti-
fakta ise partiler kendi adayları ile seçime gidiyor. 
Buna göre Ak Parti ve MHP’nin Cumhurbaşkanı 
Adayı Recep Tayyip Erdoğan, CHP’nin Cumhur-
başkanı Adayı Muharrem İnce, İYİ Parti’nin adayı 
Meral Akşener, Saadet Partisi’nin adayı Temel Ka-
ramollaoğlu. Ayrıca Cumhurbaşkanı adaylığı için 
100 bin imza toplama şartı koyulan seçimlerde 
Vatan Partisi’nin Cumhurbaşkanı Aday ise Doğu 
Perinçek. Demokrat Parti (DP) ise seçimlerde aday 
göstermezken, İYİ Parti Cumhurbaşkanı Adayı 
Meral Akşener’i destekleyecek.
HDP’NİN ADAYI CEZAEVİNDEN

Diğer taraftan mecliste grubu olan ancak 
CHP’nin öncülüğünde kurulan ittifakta yer alma-
yan Halkların Demokratik Partisi (HDP) ise hâli-

hazırda cezaevinde bulunan ancak buna rağmen 
Cumhurbaşkanı adayı olarak gösterilen HDP eski 
Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş. HDP’nin 
Cumhurbaşkanı adayı Demirtaş, cezaevinde 
yazdığı mektuplar ve partisine verdiği önerilerle 
adaylık sürecine devam ederken seçimlerde nasıl 
bir sonuçla karşılaşacağı ise merak konusu.
‘ROZETİM SİZE EMANET’

Tüm bunların ötesinde Cumhurbaşkanı 
adayını en son açıklayan Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) açıkladığı isimle tüm dikkatleri 
üzerine çekti. Ahmet Taner Kışlalı Spor Salo-
nu’na gerçekleşen adaylık açıklamasında CHP 
lideri tarafından anons edilen Muharrem İnce’ye 
partiler tarafından yoğun tezahüratlar yapılırken 
İnce’nin yaptığı konuşma gündeme bomba gibi 
düştü. Yaptığı konuşma sırasında CHP rozetini 
çıkaran İnce konuşmasında, “Hep söylediniz 
parti başkanından cumhurbaşkanı olmaz. Parti 
üyesinden cumhurbaşkanı olmaz. Ben de bu 
görüşünüze katıldım. 24 Haziran'da Allah'ın 
izini milletin isteğiyle cumhurbaşkanı olaca-
ğım. Sadece CHP'lilerin değil, sadece bu salonda 
bulunanların değil. 80 milyonun herkesin AK 

Partililerin, MHP'lilerin, Kürtlerin, Türklerin, 
Alevilerin, Sünnilerin herkesin cumhurbaşkanı 
olmak için. Onun için 15 yaşında 79 ara seçim-
lerinde sokaklara afiş asmaya çıkmış ve 39 yıl 
CHP'nin rozetini taşımış biri olarak ben tarafsız 
bir cumhurbaşkanı olacağım ve rozetimi size 
emanet ediyorum” dedi.
‘DANİSKASINI YAPARIM’

Konuşmasında hakkında yapılan eleştirilere, 
özellikle Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sert gön-
dermelerde bulunan İnce, “Diyorsanız ki diplo-
man var mı, o yeter mi? Meydanlarda Ekonomi, 
Tarım, Dış Politika, Eğitim konuşacağız diye 
bekliyorum. Ama karalama kampanyasına giri-
şeceklerse daniskasını yaparım. Tercihim birin-
cisi. Ben meydanlarda entelektüel bir tartışma 
yapmak istiyorum. Ama başka türlü tartışmaya 
da varım. Tercihinizi siz yapacaksınız. CHP'ye 
genel başkan olamadım, Türkiye'ye Cumhurbaş-
kanı olamadın diyorlar. Tayyip Erdoğan Beyoğ-
lu'na belediye başkanı olamadı, Cumhurbaşkanı 
oldu. Abdullah Gül Erbakan'a karşı kaybetti Ge-
nel Başkan olamadı ama Cumhurbaşkanı oldu” 
ifadelerini kullandı. ■ Kent YAŞAM

Beylikdüzü’nün ilçe oluşunun 10. Yılı etkinliklerle kutlanıyor. Türkiye’de Hy-
perrealism (foto-gerçekçilik) akımının öncüsü Mustafa Sekban’ın “İçinde Deniz 
Geçsin” adlı kişisel resim sergisi ile başladı. İmamoğlu “Bu merkez sanat adına 
bu kentin kalbi ve İstanbul’un iddialı merkezlerinden birisi olacak. Geleceğe 

umutla bakan bir milletin yaşadığı bir ilçe haline geleceğiz.” dedi. 
Beylikdüzü Belediyesi’nin düzenledi-

ği 10. Yıl etkinlikleri Mustafa Sekban’ın 
“İçinde Deniz Geçsin” adlı kişisel resim 
sergisi açılışı ile başladı. Eserlerinde 
hayatın içinden gerçek figürleri işleyen ve 
özellikle şehir, sokak temalarını sanatına 
yansıtan ünlü ressam; sanatseverlerin 
büyük ilgisini gördü. Serginin açılışını 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, eşi Dilek İmamoğlu, 
Başkan Danışmanları Erhan 
Bayladı, Cengiz Özkarabekir 
ve Ambarlı Altaş Liman 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Altan Köseoğlu ile birlik-
te yaptı.
“ŞEHRİMİZİN ÖNCELİK-
LERİ VAR”

Sergi öncesi, “Gu-
rurluyum. Biz ressamlar 
fazla konuşmamayı ve 
eserlerimizi serdikten son-
ra dinlemeyi tercih ederiz.” 
diyen Mustafa Sekban sözü 
Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Ekrem İmamoğlu’na bıraktı. 
Kültür ve sanat alanında hep bir adım 
önce olmayı hedeflediklerini vurgulayan 
Başkan İmamoğlu, “Şehrimizin öncelikleri 
var. Önce insan nefes alabilmeli, birinci 
önceliğimiz bu nedenle park alanları oldu. 
İkinci önceliğimiz ruhen nefes alma boyu-
tu. Bunu da sanat ve kültür ile sağlayabili-

riz. Bu bakımdan mekân ve aktiviteler çok 
önemli. Geçmişten bugüne büyük eksiklik-
lerle gelmiş kültür merkezinin insanların 
keyif aldığı bir merkeze dönüşmesini hayal 
ettik. 1 buçuk yıldır ciddi emek verdik ve 
sonuç olarak tüm alanları nitelikli kulla-
nılan bir yapıya dönüştürdük. Bu merkez 
sanat adına bu kentin kalbi ve İstanbul’un 

iddialı merkezlerinden birisi olacak. 
Geleceğe umutla bakan bir milletin 

yaşadığı bir ilçe haline gelece-
ğiz.” dedi. 

 BEYLİKDÜZÜ’NÜN 10. YILI 
ETKİNLİKLERİ 

Türkiye’de “Hyperre-
alism” (foto-gerçekçilik) 
akımının öncüsü olarak 
bilinen Mustafa Sekban’ın 
“İçinde Deniz Geçsin” 
isimli sergisi Beylikdüzü 

Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde ismi Galeri Bed-

ri Rahmi olarak akıllarda yer 
edecek olan galeride 1 ay boyun-

ca açık kalacak. Bir süredir tadi-
latı devam eden ve tamamlanan yeni 

ismi, gösterişli duruşu ile Beylikdüzü’nün 
ilçe oluşunun 10. Yılı organizasyonlarına 
ev sahipliği yapacak olan Beylikdüzü Ata-
türk Kültür ve Sanat Merkezi’nde (BAKSM) 
etkinlikler 10-11 ve 12 Mayıs tarihlerinde 
dopdolu programlarla devam edecek. 

■ Senay BADUR-Kent Yaşam

Çatalca Kaymakamlığı ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü bünyesinde Okul 
Öncesi Eğitim Şenliği düzenlendi. 
Çatalca merkez okulları anasını� arı 
öğrencilerinin gösterilerinin sergi-
lendiği şenlik Ferhatpaşa Anaokulu 
bahçesinde gerçekleştirildi.

Program, Çatalca Kaymakamı İnci 
Sezer Becel, Çatalca Garnizon Komu-
tanı İkmal Albay Abdulvahap Bozkurt, 
Çatalca İlçe Jandarma Komutanı Jan-
darma Yüzbaşı Kadir Duvan, Çatalca 

İlçe Emniyet Müdürü Bülent Çelik, 
Çatalca Belediyesi Başkan Yardımcıları 
Ayhan Tutun, Dursun Duran Kaya ve 
Erhan Güzel, Meclis Üyeleri, Siyasi Par-
ti Temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda 
velinin katılımıyla gerçekleşti.

Okul öncesi eğitimin gelişmesi ve 
yaygınlaşmasına katkıda bulunmak, 
okul öncesi eğitim alan çocukların 
özgüvenlerini, yeteneklerini sergi-
lemek amacıyla hazırlanan şenlikte 
minik öğrencilerin gösterileri alkışlar 

eşliğinde hayranlıkla seyredildi.
Gösteriler sonunda protokol 

üyeleri öğrencilerin el emeklerinin 
sergilendiği stantları hep birlikte 
gezdiler.

Anaokulu öğrencileriyle tek tek 
sohbet eden Çatalca Belediye Başkan 
Yardımcıları okulda neler öğrendik-
lerini ve büyüyünce hangi mesleği 
seçmek istediklerini sorarak onlarla 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 

■ Senay BADUR-Kent Yaşam

Çatalca Belediyesi Başkan Yardımcıları Ayhan Tutun, Dursun Duran 
Kaya ve Erhan Güzel, Okul Öncesi Eğitim Şenliği’ne katıldı, minik 
öğrencilerinin birbirinden güzel gösterileri alkışlar eşliğinde izlendi.

Beylikdüzü “İstanbul’un iddialı 
merkezlerinden biri olacak”

Çatalcalı miniklerden 
muhteşem gösteriler



Temiz havada, ağaçlar altında ya da 
sahilde yürüyüş yaparken insanın kafası 
daha çok çalışıyor. Bu durum kan basın-
cının artmasıyla beyine giden oksijenin 
fazlalığından olabilir. Yürürken aklıma 
birçok konuda yeni fikir ve düşünceler 
geliyor. Unutmamak için eskiden yanım-
da not defteri taşırdım. Şimdilerde bu 
işimi cep telefonu ile yapıyorum. İleride 
yazmayı düşündüğüm şeyleri unutmamak 
için sözlü olarak kaydediyorum.

Geçtiğimiz günlerden birinde tek başı-
ma sahilde yürürken 
karşıdan gelen üç 
çocuktan biri bana 
yaklaştı. Çocuk 
dediğime bakmayın 
üçü de ortaokul yaş-
larında boylu boslu 
gençler. En uzun 
boylusu yaklaştı, bir 
şey soracak sandım, 
durdum, 

“Abi, bize yol 
parası verir misin?” 
dedi, tebessüm ederek.

Beklemediğim bir davranıştı bu. 
Şaşırdım.. Daha önce de bunun gibi istek-
lerde bulunanlarla karşılaşmıştım ama bu 
farklıydı. Eli yüzü temiz, dilenciyle ala-
kası olmayan, başka ülkelerden sığınmacı 
olarak gelen biri de değildi.

“Olur vereyim”, dedim. 
Bu arada iki arkadaşı biraz öteden bizi 

izliyordu. 
“Peki nerden geldiniz buraya, ona 

göre vereyim” dedim. Uzaktan gezmeye 
gelmiş, harçlıklarını tüketince, yol parası-
na ihtiyaç duymuş olabilir diye düşündüm 
o an..

“Tuzla’dan” diye cevap verdi.
Kaşımın birini indirip, gözüne imalı 

bakarak gülümsedim. 
Ben gülümseyince o da güldü..
“Burası zaten Tuzla” dedim, şaşırmış 

bir ifadeyle.
“Hay Allah” dedi, yüzünün rengi de-

ğişti, eğildi, büküldü, kıvrıldı, bir şey daha 
söyledi ama ağzında geveledi, anlayama-
dım. Döndü arkadaşlarının yanına gitti, 
aralarında bir şeyler konuşarak yürüdüler. 

Arkalarından baktım.. Düşündüm.. O 
an aklıma, anne-babalar geldi, öğretmen-
ler geldi, okullar geldi, eğitim sistemimiz 
geldi, gençlere örnek olması gerekenler, 
yol gösterenler, akıl fikir verenler velhasıl 
herşey, herkes geldi..

Ortada bir sebep-sonuç ilişkisi vardı.. 
Ama bu neydi? 

Belki “verseydin beş on lira, gençlerin 
gönlü kırılmasaydı. Elbetteki tüm çocuk-
lar, gençler böyle değil” diyebilirsiniz. 
Haklısınız, bana göre de böyle değiller. 
Aradan bazıları çıkıyor, bunun gibi. Ama 
sorgulayınca, şaşırıp kendini ele verebili-
yor, yaşadığım örnek olayda olduğu gibi.

Fakat ortada bir yanlış var..! Çocukla-
rımızın yetişmesinde, yetiştirilmesinde bir 
yanlış var.. Neresinden bakarsanız bakın 
yanlış yanlıştır. 

Bana göre onlara matematiği, fiziği, 
tarihi coğrafyayı öğretmeden önce, iş 
bulmayı, para kazanmayı öğretmeden 
önce, herşeyden önce ve ilk önce dürüst 
olmayı öğretmeliyiz. Davranış kurallarını 
öğretmeliyiz. Kandırmamayı, aldatmama-
yı, yalan söylememeyi, başkalarını aptal 
yerine koymamayı öğretmeliyiz. Aksi 
takdirde mevki makam sahibi olabilirler, 
iş güç sahibi, çoluk çocuk sahibi olabi-
lirler ama “adam” olamazlar, “insan” 
olamazlar. 

Bu konuda hepimize çok görev 
düşüyor. Öncelikle kendimiz iyi örnek 
olmalıyız. Kendi yanlış ve doğrularımızı 
sorgulayıp, çocuklarımızı iyi eğitmeliyiz. 

“Sinek küçüktür ama mide bulandırır” 
derler. Onlarca yüzlerce sineğin bir araya 
geldiğini, aynı ortamda bulunduğunu bir 
düşünün bakalım, rahatsızlık derecesi 
hangi boyutlara çıkar..?

Bir çocuğun, gencin yalana başvurarak 
parası istemesi çok basit bir olay gibi gö-
rünse de, üzerinde durmadan, sorgulama-
dan, gözlemlemeden, olayların arkasındaki 
nedeni görmezden gelerek yaşamaya 
devam edersek, hem bizim hem onların 
hem de ülkemizin geleceği kararır.. “Bana 
ne..!” diyemeyiz, dememeliyiz..

Bir gencin beni 
düşündüren davranışı..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
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Sorumsuzluk ve çevreye saygı-
sızlık timsali olarak nitelenen bu 
davranışın en bariz örneği ise her 
haftasonu Tuzla’nın onlarca dönüm-
lük sahil parkında yaşanıyor. İBB’ye 
air Şehit Ömer Öner Parkı’na piknik 
için gelen vatandaşlar gelişigüzel 
yerlerde ya masa kuruyor ya da yere 
sofra açıyor. Ardından beraberinde 
getirdiği mangalda kömür veya 
tahta parçalarını yakarak et pişiren 
vatandaşlar tüm çevreyi dumaltı 
ediyor.

Olayın ilginç tarafı ise bu 
kişilere hiç bir görevli müdahale 
etmediği gibi, parkın yalnızca bir 
yerinde bulunan İBB Park ve Bahçe-

ler Müdürlüğü’ne ait küçük bir uyarı 
tabelasında “Mangal yakmayınız. 
Tamasız köpek gzdirmeyiniz, Motor-
lu araçla girmeyiniz. Oyun grupları-
na zarar vermeyiniz” yazıyor.
İNSANLAR NEFES 
ALAMAZ HALE GELİYOR

Yüzlerce kişinin aynı anda 
kullandığı parka sportif yürüyüş 
yapmak, cimnastik aletlerini 
kullanmak veya banklarda oturarak 
dinlenmek için gelen vatandaşlar 
ise mangalcıların yarattığı “duma-
naltı” havadan büyük rahatsızlık 
duyuyorlar. Belediyenin olaya mü-
dehale etmesini ve yasak olan bu 
davranışın engellenmesini isteyen 

vatandaşlar, çöplerini etrafa atarak 
giden kişileri de ayıplıyorlar.

Öte yandan cumartesi ve pazar 
günleri piknikçiler tarafından çöp-
lüğe çevrilen Tuzla sahil parkındaki 
atık maddeleri temizlemek için 
sabah erken saatlerde işe koyulan 
görevlikler ise üç, dört saat süren 
bir çalışma ile tüm alanı temizleye-
biliyorlar. Çuvallara dolduran çöpler 
daha sonra kamyonlarla yüklene-
rek götürülüyor. Çöp bidonlarının 
yanına yığılan çuvalların görüntüsü 
bile sabah saatlerinde sahilde spor 
yapan vatandaşların tepkisini çeki-
yor. ■ Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Olay, 2 Mayıs günü 
Beykoz Kavacık'ta mey-
dana geldi. İddiaya göre, 
boş bir araziye kurduğu 
simit tezgahıyla bekleyen 
ve aracını park edenlerden 
haksız para alan Mehmet 
Ali isimli şahıs, bir kişinin 
aracını park ettiğini görün-
ce tezgahını bırakıp aracın 
yanına gitti. Aracını park 
eden kişiden para isteyen 
değnekçi, red cevabı alında 
dehşet saçtı. Gözü dönmüş 
değnekçi, para vermek iste-
meyen Levent isimli şahsın 
arabasının camını kırarak 
tehdit etti. Gözü dönmüş 
değnekçi, önce yumruk ve 
tekmeyle saldırdı sonrasın-

da eline aldığı bıçakla araç 
sahibini ayağından defalar-
ca bıçakladı.
‘EKMEĞİMLE 
NASIL OYNARSIN?’

Ayağından defalarca 
bıçaklanarak kanlar içinde 
kalan Levent isimli şahıs, 
gözü dönmüş değnekçiden 
kurtulmak için bir dövizciye 
sığındı. Saldırgan, elindeki 
bıçakla birlikte yaralı şah-
sın peşinden gelerek darp 
etmeye devam etti. Şehrin 
ortasında dehşet saçan sal-
dırgan, 'Sen benim ekme-
ğimle nasıl oynarsın' diye 
bağırarak dükkana geldi. 
Şahsı dövizcide darp etmeye 

devam değnekçiyi, çevrede-
ki vatandaşlar durdurmak 
istese de faydasız oldu. 
Uyarıları dikkate almayarak 
onlara doğru bıçakla giden 
gözü dönmüş değnekçi, 
vatandaşları bıçakla tehdit 
ederek uzaklaştırmaya 
çalıştı. Daha sonra tekrar 
dükkana gelen saldırgan, 
yerde kanlar içinde yatan 
şahsın eline basarak bıçakla 
boğazına doğru hamle 
yapması korku dolu anlara 
neden oldu. Şehir eşkıyası 
daha sonra yine bıçakla 
yüzüne vurarak adamın 
bulunduğu yerden ayrıldı.

■ Kent YAŞAM

Esenyurt Saadetdere durağında metrobüsün altında 
kalan 10 yaşındaki Suriyeli çocuk feci şekilde can verdi

Defalarca uyarı yapıl-
masına rağmen metrobüs 
duraklarında mendil satan 
ve durak içerisinde tehlikeli 
hareketler yapan Suriyeli 
çocuklar konusunda her-
hangi bir önlem alınmama-
sı sonunda felaketle sonuç-
landı. Edinilen bilgilere 
göre Esenyurt Saadetdere 
metrobüs durağında mendil 
satan Suriyeli 10 yaşındaki 
çocuk dikkatsiliği sonu-
cunda metrobüs aracının 

altında kalarak feci şekilde 
can verdi. Çocuğun cesedi, 
olay yerindeki incelemenin 
ardından morga kaldırıldı. 
Facianın ardından metro-
büs sürücüsü, ifadesinin 
alınması için polis merke-
zine götürüldü. Talihsiz 
çocuğun metrobüse binmek 
isterken dengesini kaybetti-
ği ve aracın altına düştüğü 
öğrenildi. Polis olayla ilgili 
geniş çaplı inceleme başlat-
tı. ■ Kent Yaşam

Emrullah Köfte'nin sahibi Haydar Arslan'ın 
babası Emrullah Aslan'a Kent Yaşam Gaze-
tesi olarak Allah'tan rahmet sevenlerine 

ve ailesine sabırlar diliyoruz.

Mangalı yakıyorlar, kebabı yiyorlar, çöplerini etrafa atıp gidiyorlar.. 

Her haftasonu bunu yapıyorlar “dur” diyen yok..

Yasak “dumanaltı” oldu..!
Kent merkezlerindeki yeşil alanları yalnızca 

dinlenmek, spor yapmak ve çevreyi kirletmeden 
piknik yapmak için kullanması gereken vatandaş-

lar bazı yerlerde resmen yasak olmasına karşın 
tamamen tersini yapıp, mangal yakıyor, et pişirip 

yiyor, işi bittikten sonra da mangalının külünü, 
yiyecek artıklarını ve çöpleri etrafa atıp gidiyor..

Değnekçi Dehşet Saçtı!
İstanbul Beykoz'da bir kişi, aracını park ettiği boş arazide ken-
disinden para isteyen değnekçinin bıçaklı saldırısına uğradı

Dev Gemi Boğaz’dan Geçti
Dünyanın en büyük inşaat gemisi Pioneering Spi-
rit, TürkAkım’daki boru döşemelerini tamamlayıp 
Hollanda’ya gitmek üzere Marmara’ya açıldı

TürkAkım'ın Rusya'da 
Anapa kıyısı ile Türkiye'de 
Kıyıköy arasındaki derin 
sularda boru döşeme çalış-
malarını gerçekleştiren Pio-
neering Spirit, Hollanda'ya 
gitmek üzere Marmara'ya 
açıldı. Haziran 2017'den bu 
yana Karadeniz'de olan ge-
minin, 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü'nün altından ge-
çişi havadan görüntülendi. 
Dün sabah saatlerinde Ka-
radeniz'den İstanbul Boğa-
zı'na giriş yapan gemiye 
Kıyı Emniyeti ekipleri eşlik 
etti. Devasa gemi Boğaz 
manzarasıyla birleşince 

seyrine doyum olmayan 
bir manzara ortaya çıkar-
ken, gemi vatandaşların 
meraklı bakışları arasında 
köprünün altından geçti. 
40 milletten 562 kişinin 
görev yaptığı Pioneering 
Spirit, yaklaşık 10 aylık 
yolculuğunun ardından 30 
Nisan itibarıyla Türkiye 
kıyısına ulaşmış ve böyle-
ce TürkAkım'ın Türkiye'ye 
doğalgaz tedarik edecek 
ilk hattının 930 kilomet-
relik derin deniz kesimini 
tamamlamıştı.

■ Kent YAŞAM

İlk Değil Son Olmayacak

Çöpten Bebek Çıktı
Esenler’de çöp toplayan temizlik görevlileri, sokak başında bulunan 
çöplerin arasına bırakılan çantada yeni doğmuş bir bebek buldu

ESENLER- Edinilen bilgi-
lere göre, Oruç Reis Mahal-
lesi'nde çöp toplayan Esenler 
Belediyesine bağlı temizlik 
görevlileri, bir çantadan 
bebek ağlama sesi geldiğini 
duydu. Ses üzerine yerdeki 
çantayı açan çöpçüler, yeni 
doğduğu tahmin edilen bir 
kız bebekle karşılaştı. Bir an-
lık şaşkınlıklarının ardından 

temizlik görevlileri polise 
haber verdi. Olay yerine gelen 
Esenler İlçe Emniyet Mü-
dürlüğüne bağlı Çocuk Büro 
Amirliği ekipleri konuyla 
ilgili araştırmaya başlattı. 
Sağlık ekipleri tarafından 
kontrolden geçirilen minik 
kız, Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürlüğü yetkililerine 
teslim edildi. ■ Kent YAŞAM
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Hayatın birçok şeyinin eksik oldu-
ğunu,

Yarım kaldığını,
Hatalı yapıldı-

ğını söyleriz!
Genelde her 

şeyde,
Her işten,
Şikâyet edebi-

liriz.
Şikâyetçi olma-

dığımız,
Kabullendiği-

miz,
Severek katıldı-

ğımız…
İşte bu dediğimiz,
Kaç konu var?
Muhtemel pek yok, olsa da az..
Ama bir tek konuda,
Derdimiz yok…
Şikâyetimiz yok…
Sıkıntımız yok,
Eleştirimiz yok,
Değişmesini istediğimiz alanı yok,
Olduğu gibi kabul ettiğimiz,
Bir tek şey var;
Kendi aklımız.
Bir tek kendi aklımızdan şikâyetçi 

değiliz…
Bir şeyi az ya da yetersiz yaptığı-

mızda,
“Ne yapayım, aklım bu kadar, daha 

iyisini yapamadım,” diyerek,
Aklımızı suçlamayız…
Suçlu olan hep başkalarıdır.
İnsan aklı eşit mi dağıtıldı?

İnsan Aklı Eşit 
mi dağıtıldı?

Mustafa 
ÇİFCİ

AŞK YAZARI

Türkiye’de ilk defa Küçükçekmece’de hayata 
geçirilen MANNE (Mahalle Anneleri) projesinin 
basın tanıtımı geniş bir katılımla gerçekleşti. 
Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan 
basın toplantısına, Küçükçekmece Kaymakamı 
Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz başta olmak üzere proje danış-
manı Prof. Dr. Kültegin Ögel ile proje koordi-
natörü Uzman Psikolog Sema BalıkOkutan ve 
Mahalle Anneleri katıldı
“MANNELER HEM ÖĞRENCİ HEM ÖĞRETMEN”

Küçükçekmece Belediyesi ve Küçükçekmece 
Kaymakamlığı’nın ortaklaşa hayata geçirdiği 
MANNE Projesi’yle ilgili açıklama yapan Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
“Eğitim verilen mahalle anneleri (manneler) 
özellikle mahallelerimizdeki diğer annelere o 
bilgileri aktaracak. Bu sadece belirli bir saatle 
sınırlı bir eğitim değil, diğer annelerle iletişim 
sırasında ortaya çıkan diğer problemlerin de çö-
zümü aranıyor. Mahalle anneleri hem öğretmen 
hem öğrenci durumunda. 21 mahallemiz var. 
İnşallah faydalarını gördükçe artırmaya çalışa-
cağız” dedi.
“SADECE MADDE BAĞIMLILIĞI YOK, 
SOSYAL MEDYA DA VAR”

Küçükçekmece’nin bağımlılıkla alakalı 

özel bir sorunu olmadığını da kaydeden Temel 
Karadeniz sözlerini şöyle sürdürdü: “Amacımız 
bağımlılıkla mücadele konusunda bir farkında-
lık oluşturmak. Yapılan mücadele sadece madde 
bağımlılığı değil, çağımızın hastalığı sosyal 
medya bağımlılığı internet bağımlılığına da 
dikkat çekmek. Mahalle annelerimizin hem il-
gisi hem de motivasyonları yüksek. Bu bizi hem 
sevindiriyor hem yüreklendiriyor. Hedefimiz bu 
projeyi geliştirerek devam ettirmek. Herkesin 
ne kadar problemi varsa Küçükçekmece’nin de o 
kadar problemi var. Küçükçekmece’nin bununla 
alakalı özel bir problemi yok. Bizim BAYAMER 
(Bağımlılıkla Mücadele ve Rehabilitasyon Mer-
kezi) adında bir merkezimiz var. Uzman psiko-
loglarımız var bu merkezde. Uzman psikologla-
rın daha etkili olabilmeleri için böyle bir projeyi 
hayata geçirdik”
“SÜRECİ İYİ YÖNETMEK VE HIZLI ADIMLAR 
ATMAK ZORUNDAYIZ”

Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya ise, 
“Bu bir süreç. Kısa bir sürede tamamen madde 
bağımlılığını ortadan kaldırmak gibi bir lüksü-
müz yok. Bu süreci iyi yönetmek ve hızlı adımlar 
atabilmek, doğru adımlar atabilmek nasıl müm-
kün olur diye sorduk kendimize. MANNE projesi 
de bunun sonucunda ortaya çıktı. İşin merkezin-
de annelerin olduğunu gördük. İşin mutlaka çok 

ayağı var. Ama en çok aile ve ailenin içerisinde 
de anne var. Bu proje anneyi merkeze koyuyor 
ve bilen anne, donanımlı anne ile daha hızlı ve 
sağlıklı sonuçlar alacağız. Özellikle bilgi sahibi 
olmayan, araştırmayan ve ilgilenmeyen ebevey-
nlerin çocukları daha çok risk altındadır” dedi
“ÇOCUĞA HAYIR DEMEYİ ÖĞRETMEK ÖNEMLİ”

Projenin hayata geçmesine katkı sağlayan 
Prof. Dr. Kültegin Ögel ile proje koordinatörü Uz-
man Psikolog Sema BalıkOkutan ise projenin sa-
hipleri olan Küçükçekmece Kaymakamı Harun 
Kaya ile Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz’e ve proleye katılan mahalle anelerine 
teşekkür etti. Konuşmaların sonunda ise, eğitim 
gören mahalle annelerine sertifika verildi. 

Küçükçekmece Belediyesi Bağımlılıkla Mü-
cadele Danışmanlık ve Rehabilitasyon Merkezi 
(BAYAMER)  tarafından geliştirilen ve Küçük-
çekmece Kaymakamlığı ile birlikte yürütülen, 
Mahalle Anneleri Projesi (MANNE) sayesinde 
Küçükçekmece’deki 21 mahalleden 1’er gönüllü 
anne, gerekli eğitimlere tabii tutularak, bi-
linçlendirildi. Her bir anne’nin 50 ayrı anneye 
ulaşması ve bilgilendirmesi ile toplamda 1.050 
anneye ulaşılması amaçlanmış ve MANNELER 
madde bağımlılığına karşın savaş açılmış du-
rumda.

■ Celal KARAALİ- Kent Yaşam

BAĞCILAR- Bağcılar’da yaşla-
rı 8 ile 13 arasında değişen 240 
çocuk, hafta sonları akranları 
tatil yaparken, onlar Bağcılar 
Belediyesi Enderun Yetenekli Ço-
cuklar Merkezi’nde tanımadıkla-
rı çocuklar için oyuncak yapıyor-
lar. Da Vinci Kulübü öğrencileri, 
Anadolu’da hiç tanımadıkları 
çocuklar için ahşap oyuncak üre-
tiyor. Bugüne kadar 300 oyuncak 
üreten çocukların hedefi yaz tati-

line kadar 500’ü bulmak. Ahşap-
tan oyuncak üreten öğrenciler bu 
sayede hem rehabilite oluyorlar 
hem de sevgilerini paylaşıyorlar.
YETENEKLERİNE SEVGİLERİNİ 
KATIYORLAR

 Akranlarının tatil yaptığı bir 
dönemde, oyuncak üreterek farklı 
bir sevgi paylaşımı yapan çocuk-
ların projesini ve yaptıklarını 
çok beğendiğini belirten Bağcılar 

Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı 
“Çocuklarımız yeteneklerini ve 
sevgilerini birleştirip harika şeyler 
yapıyorlar. Yeteneklerine sevgileri-
ni katarak Kardeşleriyle paylaşım 
içine girmeleri oyuncaklara ma-
nevi bir anlam katıyor. Ve öğren-
cilerimiz mekanik ahşap oyuncak 
üretirken el göz koordinasyonları-
nı da geliştiriyorlar. Ayrıca eğitim 
onlar için iyi bir rehabilitasyon da 
oluyor” dedi. ■ Kent Yaşam

Artık daha rahat eğitim görecekler..!
‘Gelecek Benim Ben Geleceğim’ projesi kapsamında Gümüşdere İlkokulu’nda inşa edilen ek binanın açı-
lışını yapan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç annelere, “Çocuklarınızın yarınlarına sahip çıkın” dedi.

“Gelecek Benim Ben Geleceğim” Projesi kapsamın-
da ilçe sınırları dahilinde tüm okulların lojistik ihti-
yaçlarını karşılayan Sarıyer Belediyesi’nin Gümüşdere 
İlkokulu ve Ortaokulu’na inşa ettiği ek binanın açılışı 
yapıldı. Açılışa Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç’in 
yanı sıra başkan yardımcıları, birim müdürleri ve 
veliler katıldı. Açılış konuşmasında annelere hitap 
eden Belediye Başkanı Şükrü Genç, “Çocuklarınızın 
yarınlarına sahip çıkın” dedi. 
BAŞTAN AŞAĞI YENİLENDİ

Derslik yetersizliği nedeniyle öğrencilerin mevcu-
du kalabalık sınıflarda eğitim gördüğü okula üç ilave 
derslikle, yeni bir öğretmenler odası yapıldı. Okulun 
ayrıca boya ve laminant parke ihtiyaçları da karşılan-
dı. Kot farkından kaynaklanan su basma problemi 
yapılan çalışmalarla giderilerek, çevre düzenlemesi de 
gerçekleştirildi.
EĞİTİM HEPİMİZİN ORTAK PAYDASI

Açılışta konuşan okul müdürü Saffettin Yaylacı, 
derslik sıkıntısına vurgu yaparak, “Çocuklar çok kala-
balık sınıflarda okuyorlardı. İlave derslik için beledi-

yemize başvurmuştuk. Okulumuza üç ilave derslik, 
bir de öğretmenler odası yapıldı ve bütün tuvaletler 
yenilendi. Hızlı bir çalışmayla eksiklerimiz gideril-
di. Eğitime destek verildiği sürece ortaya çıkan ürün 
son derece verimli olacaktır. Eğitim hepimizin ortak 
paydasıdır. Belediyelerimizin eğitime desteği bizi her 
zaman mutlu etmiştir” dedi.
DESTEK OLMALISINIZ

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ise eğitimin 
bir ülkenin olmazsa olmazı olduğunu söyledi. Başkan 
Genç annelere çağrı yaparak, “Bir anne çocuğunu bü-
yütüp ne şartlarda olursa olsun okula göndermeye çalı-
şır. Annelerin çocuklarının aydınlık yarınlarına sahip 
çıkması lazım. Öğretmenlerimiz ellerinde olanaklarla 
en iyi eğitimi vermeye çalışıyor. Sizler de buna destek 
olmalısınız, bunu sorgulamalısınız. Bu sistem sadece 
burayla sınırlı değil. Anadolu’da çoğu yerde okul 
yok. Bir taşımalı sistem saçmalığıyla çocukları başka 
yerlerdeki okullara gönderiyorlar. Çocuklarınızın elini 
bırakmayın. Bu çocukların yarınları sizin elinizde”  
dedi. ■ Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

MANNE Projesi 
Örnek Alınıyor
Küçükçekmece Belediyesi 
ve Küçükçekmece Kayma-
kamlığı’nın ortaklaşa proje-
si olan‘’MAHALLE ANNELERİ’’ 
MANNE PROJESİ BAĞIMLILI-
ĞA SAVAŞ AÇTI. İLKİ KÜ-
ÇÜKÇEKMECE’DE BAŞLAYAN 
PROJENİN İSTANBYUL’UN Dİ-
ĞER 38 İLÇESİNDE DE ÖRNEK 
ALINDIĞI VURGULANDI

“Geri Dönüşüm 
Gelecektir”

Büyükçekmece Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü "Geri Dönüşüm Gelecektir" projesi kapsamında 
çocuk ve gençler için, tiyatro, seminer ve çeşitli etkinlikler 
düzenlemeye devam ediyor. Çevre Koruma ve Ambalaj 
Atıklarını Değerlendirme Vakfı (ÇEVKO) Atatürk Kültür 
Merkezi’nde etkinliği konu alan tiyatro oyunu etkinliği 
düzenledi. ÇEVKO tarafından gelen tiyatro ekibi sergile-
dikleri oyun aracılığıyla çocuklara çevre ve geri dönüşüm 
bilincini aşıladı. Büyük ilgiyle karşılanan etkinliğe, farklı 
okullardan 500 öğrencisi katılım sağladı. 
Okullar yoğun ilgi gösterdi

Geri dönüşüm hakkında öğretici bir niteliğe sahip olan 
tiyatro oyunu sayesinde öğrenciler hem eğlendi hem de 
evsel atıkların doğaya zarar vermeden nasıl geri dönüş-
türülüp kullanıma kazandırılacağıyla ilgili önemli bilgiler 
sunuldu. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’nün düzen-
lediği etkinliğe yoğun ilgi gösteren öğrenciler keyi� i anlar 
yaşadı. Tiyatro oyununu sonrasında katkılarından dolayı 
ÇEVKO derneği temsilcisine teşekkür plaketi sunuldu.  
Geri dönüşüm için farklı ve etkili yollar izleniyor 

Hedef olarak; Büyükçekmece’deki tüm atıkların geri 
dönüşüme kazandırılabilmesi olarak belirleyen Büyükçek-
mece Belediyesi ekipleri, bu hedefin sağlanabilmesi için 
farklı alanlarda pek çok hizmet sunmaya devam edecek. 
Yapılan konferanslarda doğadan gerçek örnekler verilerek 
atıkların çevreye ne yönde zarar verebildiği gösteriliyor. 
Tiyatro ve eğlenceli etkinlikler sayesinde her yaş grubun-
dan genç ve çocuğa çevre bilgisi ve duyarlılığı aşılanmaya 
çalışılıyor ve geri dönüşüm ile atık yağ biriktirme kutuları 
dağıtılarak her hafta geri dönüşüme tabi tutulmak üzere 
ekipler tarafından toplama işlemleri gerçekleştiriliyor. 

■ Senay Badur - Kent Yaşam 

Maltepe Belediyesi 
sağlıkta çığır açtı

Hiç tanımadıkları çocuklara oyuncak yapıyorlar

Maltepe Belediyesine bağlı tıp merkezinde, 2018 
yılının ilk 4 ayında 37 bin kişiye ücretsiz sağlık hizme-
ti verildi. Maltepe Belediyesi Küçükyalı Tıp Merkezi, 
2018 yılında doktor ve poliklinik sayısını arttırarak, 
çalışmalarına hız verdi. Çalışmalar kapsamında 
2018’in ilk 4 ayında, 37 bin hastaya ücretsiz sağlık 
hizmeti sunuldu. Tam donanımlı olma noktasında 
hızla ilerleyen tıp merkezi, 2018’in ilk 4 ayında da-
hiliye, genel cerrahi, lokal cerrahi, kadın, çocuk, göz 
ve göğüs hastalıkları, ağız ve diş sağlığı, uzman aile 
hekimliği, pratisyen hekim ve psikolojik danışmanlık 
hizmeti alanlarında toplamda 37 bin hastaya sağlık 
hizmeti sundu. Ağız ve diş sağlığı polikliniğinde 826 
kişiye hizmet veren tıp merkezi, radyoloji ve biyo-
kimya hizmetleri alanında da 11 bin 379 vatandaşa 
laboratuvar hizmeti verdi. 2018’in ilk çeyreğinde 
774’ü evlilik raporu, 35’i kan tahlili, 935’i sağlık rapo-
ru olmak üzere toplamda bin 752 kişiye ulaşılırken; 
kan alma, kan şekeri ölçümü, serum takılması, EKG, 
müşahede, pansuman, tansiyon ölçümü, enjeksiyon 
ve dikiş alımı gibi hemşirelik hizmetlerindeyse, 12 bin 
648 vatandaşının derdine deva olundu. 
“DOKTOR SAYIMIZ ARTACAK”

Hastane Müdürlüğü’ne bağlı Küçükyalı Tıp Mer-
kezi’nin çalışmalarıyla ilgili açıklama yapan Belediye 
Başkanı Ali Kılıç: “Bu merkezi, tam da Türkiye’de 
neredeyse tüm sağlık hizmetleri ücretli hale getiri-
lirken hizmete soktuk. Burdaki amaç temel sağlık 
ihtiyaçlarının ücretsiz olduğunu kabul eden bir sosyal 
belediyecilik anlayışıyla hizmete etmektir. Geride 
kalan aylar, bu kararımızın ne denli isabetli olduğunu 
gösteriyor. 2018’in ilk yarısında 37 bin kişiye ücretsiz 
sağlık hizmeti sunduk.  Yine sene sona ermeden hem 
doktor, hem hemşire, hem tıbbi malzeme, hem de po-
liklinik sayımızı arttırarak, daha donanımlı hizmetle-
ri sunmaya devam edeceğiz.” dedi ■ Kent Yaşam

ZAYİ
Neriman Cuma Muhammet

Muhammet Muhammet
Geçici koruma kimlik kartı 

kayıp hükümsüzdür. 
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Bu millet, ‘biz, biz, biz…’ Siyasetinden 
artık bıkıp usandı!

Bu millet, ‘saldırı ve kavga’ siyasetinden 
artık bıkıp usandı!

Bu millet, ayrıştıran siyasal dilden… 
Bu millet, yoksullaştıran ekonomiden…
Bu millet, çağı yakalamayan eğitim-

den…
Korkutup ürküten adaletten…
Öyle bir bıkıp usandı ki…
Yağcılar gölünde yüzenler görmezlikten 

gelseler de gerecek budur!
Makam ve para hırsıyla yatıp kalkanlar 

bilmezlikten gelseler 
de gerçek budur!

Yumruk atan 
Türkiye ile yumruk 
yiyen Türkiye aynı…

Adeta kendi 
kendimizi döver hale 
geldik!

Çünkü bir 
dayanılmaz siyasal 
ayrışma var!

Çünkü Orta-
doğu’ya kayan bir sosyal-
leşme var! 

Demokrasi de yalan, sevgi ve saygı da 
yalan…

Zaten hoşgörü denen şey oldukça uzakta.
Zaten muhaliflere yükselen sesler ortada:
‘Hain, terörist, kâfir, fetöcü, bölücü, 

soroscu…’
Velhasıl, aşağılık ve küfür cinsinden 

nasip alan ne varsa onları duyar olduk!
İnsanlık balansını acımasızca dağa taşa 

çaldılar.
Kendilerinden olmayanlara, öylesine 

‘şusun busun’ etiketi yapıştırdılar ki…
Tıpkı ortaçağ kabile kavgalarında olduğu 

gibi.
Tıpkı günümüzün Ortadoğu, Afrika ve 

tüm geri kalmış arazilerinde olduğu gibi.
Bir keser var ellerinde, durmadan kendi-

lerine yontan cinsten…
Bizden olanlar iyi, olmayanlar kötü…
Bizden olanlar doysun, ötekiler doymasa 

da olur.
Bizden olanlar her yere ilerlersin.
Olmayanlar, ya yerinde ya da hapis 

damlarında dursun!
Tüm medya bizi gösterip, bizi övsün…
Bizden olmayanlar, medyadan uzak 

dursun!
Devletin olanaklarıyla rüzgârı bize…
Devletin engelleyici neyi varsa bizden 

olmayanların önüne konsun!
Yanlış yapsak da en iyi biziz…
Zarar versek de…
Tek yol: Bizim adrese çıkan yoldur!
Biz… Biz… Biz… Sadece biz…
Mademki bizden değil, muhalifler…
Onların fikir ve düşünceler asla itibar 

görmez!
Onların eleştirileri, şuradan şuraya 

yürümez! 
Varsın dünyadaki özgürlükler sıralama-

sındaki yerimiz en son olsun!
Varsın, bize demokrasiden yoksun…
Adaletten yoksun…
Fikir ve düşünce özgürlüğüne tahammül-

süz desinler…
Kimin umurunda!
Seçim arifesinde memleket manzarala-

rı…
Aynen masallar gibi:
Bir varmış bir yokmuş…
Bir kendileri varmış… Bir de kendilerin-

den olmayanlar…
Ne zaman ki kendilerinden olmayanlar 

sesini çıkarsa…
İşte o zaman:
Ne seviye kalırmış, ne ahlak, ne vicdan 

ne de adalet…
Ne birlik beraberlik… Ne de milli ve de 

yerli olma işi…
Tam da sevgisiz ve de saygısız işler…
Derken, gökten üç elma düşer:
Biri, Türkiye’ye bu karanlık senaryoyu 

yazanların başına…
Biri, bu senaryoya kananların başına…
Biri de bu senaryoya seyirci kalanların 

başına…
Bir seçim… Üç elma…

BİR SEÇİM… 
ÜÇ ELMA…

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

 Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe, Esenyurt’ta faaliyet gösteren müte-
ahhitlik firmalarının temsilcileriyle bir araya 
geldi. Alatepe, ilçede yapılan projeler hakkın-
da bilgiler verirken, müteahhitlerin çeşitli 
sorularını da cevaplandırdı. Başkan Alatepe, 
Esenyurt’un yüzde 85’inin 5 katlı binalardan 
oluştuğunu belirterek, “Bu binaların büyük 
bir kısmı da sizlerin dönüştürdüğü yapılar. Bu 
binalar oldukça sağlam. Kentsel dönüşümü 
yerinde yapan tek ilçeyiz.  Esenyurt olası bir 
depreme hazır.  Allah korusun bir deprem 
sırasında  bu 5 katlı binalar hayat kurtaracak“ 
dedi.  Alatepe, yüksek binalara karşı olma-
masına rağmen ilçede az katlı binaların artık 
daha çok olacağını söyledi.
METROYA HAZIRLANIYORUZ

Ali Murat Alatepe, 2020 yılında metronun 
Esenyurt ilçe merkezine geleceğini hatırlata-
rak, “Hazırlıklarımızı buna göre yapıyoruz, 
5 üst geçit ve 3 alt geçidi 30 Kasım tarihi 
itibarıyla bitireceğiz, 12 kilometrelik ek bir 
tek şeridi de yakın zamanda tamamlayaca-
ğız.”diye konuştu.

Toplantıya katılanları belediyenin faaliyet-
leri hakkında da bilgilendiren Başkan Ali Mu-
rat Alatepe, madde bağımlılığı ile de topyekun 
mücadele edeceklerini vurgulayarak, “Sivil 
toplum kuruluşlarıyla bir araya geleceğiz. Uz-
manları çağıracağız. Bir yol haritası belirleyip 
mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.
 EN FAZLA LİSANSLI SPORCU BİZDE VAR

Esenyurt'un İstanbul'un nüfus yoğun-
luğu açısından en kalabalık ilçelerinden 
birisi olduğunu vurgulayan Alatepe, “Spora 
ve sporcuya da büyük önem veriyoruz. 100 
bine yakın lisanslı sporcuyla en fazla lisanslı 
sporcuya sahip ilçeyiz. Kültür merkezlerimiz 
çok verimli şekilde vatandaşlarımıza hizmet 
veriyor“ şeklinde konuştu.

■ KENT YAŞAM

Esenler Belediyesi tarafından yapılan ve Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan ‘Çocuk Sokağı’nın ikincisi yine 
Esenler’de hizmete açıldı.Yoğun katılımın olduğu açılışa Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ta katıldı

ESENLER-Esenler Belediyesi, daha 
önce hizmete açtığı ve içerisinde Anne 
Çocuk Kampüsü, Oyun Merkezi, Çocuk 
Kütüphanesi, Sinema, Açık Çocuk Bah-
çesi gibi alanları bulunan Türkiye'nin ilk 
çocuk sokağına bir yenisini daha ekledi. 
Esenler Fatih Mahallesi 243. sokak 
trafikten arındırılıp yeniden düzen-
lenerek çocuk sokağı haline getirildi. 
Türkiye'nin ve Esenler'in ikinci çocuk 
sokağı Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak'ın da katıldığı bir törenle hiz-
mete girdi.Gerçekleşen törenin açılışını 
konuşmasını  yapan Ak Parti Esenler İlçe 
Başkanı Umut Özkan, "En güzel hizmet 
çocuklara yapılan hizmet. Çünkü onlara 
yapılan hizmet geleceğe yapılan hizmet. 
Çocuklarımıza çok daha güzel bir Fatih 
Mahallesi, çok daha güzel bir Esenler, 
çok daha güzel bir Türkiye" dedi.
‘HER BÖLGEDE OLMASI GEREK’

Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik 
Göksu ise konuşmasında Türkiye'yi ilk 
defa çocuk sokağı ile Esenler Belediye-
si'nin tanıştırdığını söyledi. Türkiye'nin 
ilk çocuk sokağına dünyanın çeşitli ül-
kelerinden temsilciler gelerek inceledik-
lerini, birçok üniversitede çocuk sokağı 
ile ilgili akademik çalışmalar yapıldığını 
belirten Göksu, "Şimdi sevinçle takip 
ediyorum ki, bazı belediyelerimiz kendi 

ilçelerinde belli sokakları çocuk sokağı 
yapmaya başladılar. Menderes Mahal-
lesi'nden sonra ikinci çocuk sokağımızı 
burada Fatih Mahallesi'nde yapıyoruz. 
Allah nasip ederse, çocuk sokaklarımızı 
her bölgeye her mahalle gelecek şekilde 
çoğaltmak istiyoruz” şeklinde konuştu. 
‘ÇOCUKLAR BİZİM GELECEĞİMİZ’ 

"Çocuklar, gençler bizim geleceği-
miz" diyerek sözlerine başlayan Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ise, 
"Çocukların mutlu olması, ailelerin 
mutlu olması bizim için çok çok önemli. 
Biz (sokaklar bizim) diyoruz. Çünkü 
sokaklarda yetişmek, sokakların o güzel 
atmosferini paylaşmak çok kıymetli. 
Bu atmosferin yaşandığı bir sokağı 
da bugün burada hizmet açıyoruz. 
Birincisinin açılışına da katılmıştım. 
Çocuklarımız teknoloji bağımlılığı nede-
niyle artık biraz bireyselleşmeye başladı. 

Evlerde bile ayrı odalardan birbirimizle 
mesajlaşarak iletişim kuruyoruz. Bu 
değerlerimizin kaybolmasına sebep olu-
yor. Evlerde dönülün bu bireysel yapıyı 
engellememiz gerekiyor. Bunu da bu tür 
sokaklar engelleyecek" dedi. 
‘HER TÜRLÜ HİZMETİ HAKEDİYOR’

Teknoloji bağımlılığı ve madde ba-
ğımlılığının tüm dünyanın ve ülkemizin 
önemli bir problemi olduğunun altını 
çizen Bakan Bak, "Bu yüzden biz bakan-
lık olarak sokaklara potalar yapacağız. 
Küçük sahalar yapıyoruz. Türkiye'nin 
dört bir yanında 4 binden fazla halı saha-
lar yaptık. Yapmaya da devam edeceğiz. 
Türkiye genelinde sokaklara, parklara, 
okul bahçelerine 100 bin pota koyacağız. 
Esenler'e de projelerimiz var. Esenler 
genç nüfusuyla her türlü hizmeti hak 
ediyor” ifadelerini kullandı.

■ Elizan Altunufağı / Kent Yaşam

Şehir planlamacıları ve mimarlar, lüks semtlerde ruhsatlı ancak imar mevzuatına aykırı 
yapılan binalarla, mimar ve mühendis eli değmeden gecekondu şeklinde inşa edilen yapı-
ların barış kapsamına alınmasına tepki gösterip, olayı bir seçim yatırımı olarak nitelediler.

Erken seçim öncesi AK Parti Hükümeti tarafından “İmar Barışı” diye açıklanan, ancak toplumun bir 

kesiminin ekonomik gelir elde etmek için getirilen “imar affı” şeklinde yorumlanan olay kafaları karıştırdı.

İMAR BARIŞI 
(seçim yatırımı) MI..?

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki 
ise, imar barışını bir yıl öncesine dayanan bir 
çalışma olarak belirterek, "Bu bir af değil, bir 
barış nihayetinde. Burada vatandaş devletiyle 
helalleşiyor, rızalaşıyor ve barışıyor" dedi. 

Özhaseki, İstanbul Boğazı öngörünüm bölge-
si, yalılar ve tarihi yarımada içindeki bir bölümün 
bu çalışma dışında tutulduğunu söyledi.
 “DEPREM RİSKİ OLAN BİR 
ÜLKEDE FELAKETE DAVETİYE” 

Afla birlikte mutlak yapı yasağı olan 
yerlerdeki yapıların meşrulaştırılacağını belirten 
Mimarlar Odası Başkanı Eyüp Muhçu, imar affının 
gündeme geldiğinden beri kaçak yapılaşmada 
gözle görülür artış olduğunu belirterek, “SİT 
alanları, arkeolojik alanlar, kıyılar, boğazlar, tarım 
arazileri gibi bölgelerde kısmen ya da tamamen 
yapı yasağı olan yerlerde ya kaçak ya da ayrıcalıklı 
yapı haklarıyla binalar türedi. Bu alanlara yapılan 
AVM, rezidans, otel, ticaret komplekslerinin ciddi 
sorunları var. Söz konusu yapılara karşı davalar 
açıldı, planları iptal edildi ve yapılar tamamen 

kaçak hale geldi. Şimdi amaç seçim öncesi bu 
yapıların yasallaştırılması” dedi.
İMAR BARIŞI, RANT 
DAĞITMA SİSTEMİDİR

Kadıköy, Bakırköy, Ataşehir gibi lüks 
yapıların olduğu semtlerde de kat ilaveleri ve ek 
alanlar gibi yasal olmayan uygulamaların söz 
konusu olduğunu belirten Muhçu, “Tüm bunlara 
göz yummak, devletin sorumluluklarından 
vazgeçmesidir. Deprem riski olan bir ülkede olası 
felaketin sonuçlarına olumsuz katkı sağlamaktır. 
Bu, rant dağıtma sistemidir. İmar barışı adı 
altında toplanacak harç geliri ile de büyük inşaat 
firmalarına yeni imar alanları oluşturmak amaçla-
nıyor. TOKİ’nin aracı olduğu yapı üretim sistemi 
tıkandığı için, inşaat sektörünü yeniden canlan-
dırmak gayesi güdülüyor” iddiasında bulundu. 
BİNALAR TEKNİK BOYUTTA İNCELENMELİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kentsel Dönü-
şüm ve Alt Yapı Komisyonu üyesi İnşat Mühendisi 
Ali Rıza Akyüz’de, binaların teknik boyutuyla 
incelenmesi gerektiğini söyledi. İmar barışına 

deprem odaklı bakmak gerektiğini belirten Ak-
yüz, seçim öncesi alelacele yapılan bu vaadin, can 
güvenliğini esas almadığını belirterek, “Bunun 
adı sınırsız af” dedi. 
YAPI STOĞUNUN YÜZDE 60’I KAÇAK

Konuyla ilgili açıklama yapan Mimarlar Odası 
Trakya Bölge Temsilcisi Mustafa Fazlıoğlu ise, 
bunun bir imar barışı değil imar affı olduğunu ileri 
sürerek, “Öncelikle ülkemizin imar affına ihtiyacı 
varmı?” diye sordu. Olası bir Marmara ve İstanbul 
depreminin beklendiğini hatırlatan Fazlıoğlu, 
“Yapı stoğunun yüzde 60’ının kaçak olduğu bir 
alanı imar barışı ile affederseniz, depremde 
felakete davetiye çıkarırsınız” dedi. 

Eski Cumhurbaşkanı Turgut Özal döneminde 
yapılan 1985 imar affını hatırlatan Mustafa 
Fazlıoğlu, o günden bu güne kaçak yapıların 
giderek artış kaydettiğini, söz konusu affın da 
uygulamaya koyulmasıyla önümüzdeki süreçte 
kaçak yapıların hızla artacağını iddia etti. 

Ülkemizde yaklaşık 20 milyon konut, 2 mil-
yonu da işyeri yapı stoğunun olduğunu belirten 

Fazlıoğlu, “Bu bir seçim yatırımıdır” diyerek söz 
konusu imar barışına tepki gösterdi.  

Fazlıoğlu, seçim öncesi ülkenin ekonomik 
olarak sıkıştığını, ciddi bir kaynak elde edilmek 
istendiğini,  resmi olmayan bilgilere göre 
vatandaşların kendi mülk ederinin yüzde 3 
oranını devlete katkı payı vererek, mevcut 
yapılarını yasal hale getireceğini öğrendiklerini 
söyledi.  Deprem nedeniyle olabilecek yıkımlara 
karşı da vatandaşın kendisinin sorumlu olacağını 
duyduklarını söyleyen Fazlıoğlu, “Bu da devletin 
bu konuya ne kadar gayri ciddi bir biçimde 
yaklaştığının göstergesidir. Yani devlet diyor ki 
‘yaptığın bina kaçak, ruhsata aykırı ilaveleri varsa 
bana bedelini öde, seni affedeceğim ama deprem 
olursa karışmam..!’” 

Devletin temel yaklaşımının, planlı, sağlıklı 
ve güvenli yaşam alanları oluşturmak olması ge-
rektiğini vurgulayan Mimarlar Odası Trakya Bölge 
Temsilcisi Mustafa Fazlıoğlu, “Bizim devletten 
beklentimiz budur” dedi. 

■ Selvi Sarıtaç – Kent Yaşam

Mehmet 
Özhaseki

Eyüp 
Muhçu

Mustafa 
Fazlıoğlu

Ali Rıza 
Akyüz

Alatepe: Kentsel 
dönüşümümüz 
tamam gibi

İkinci ‘Çocuk Sokağı’ Heyecanı

Çocuklara Özel Festival
ARNAVUTKÖY-. Arnavutköy 

Belediyesi tarafından kanserojen 
oyuncaklara karşı farkındalık 
oluşturmak ve çocukları geleneksel 
oyuncaklarla tanıştırmak amacıyla 
bu yıl ikincisi düzenlenen Tarihi 
İstanbul Oyuncakları Festivali 
başladı. Sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında gerçekleştirilen festi-
valde ahşap ve çamur başta olmak 
üzere çeşit çeşit oyuncaklar çocuklar 
için sergilendi. Festivale katılan Ar-
navutköy Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı, çocuklarla birlikte 
ahşap oyuncakları boyadı. Onlarca 
minik, kendi oyuncağını hazır-
lamanın mutluluğunu yaşarken 

festival renkli görüntülere sahne 
oldu.
HEM EĞLENDİLER HEM ÖĞRENDİLER

Çocukların geleneksel ve sağlıklı 
oyuncaklarla oynamasının sağ-
lıkları ve gelişimleri açısından son 
derece önemli olduğunu belirten Ar-
navutköy Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı: "Programı geçen yıl 
başlatmıştık. Amacımız çocuk-
larımızı eğlendirmeyi sağlamak, 
bu eğlenceyi sağlıklı ortamlarda, 
sağlıklı oyuncaklarla sağlamak. 
Hem bir anne baba olarak, katılım-
cılar için söylüyorum, hem de bir 
yönetici olarak çocuklara bu imkânı 
sağlamanın temel bir görev olduğu 

düşüncesindeyim. Bir kere sağlıklı 
oyuncaklarla oynamalarını temin 
ettik, boyama yaparken kimyasal 
içermeyen boyalar kullanacaklar. 
Aynı zamanda onların el becerile-
rini de geliştirmeyi sağlıyoruz. Bir-
takım zararlı oyuncaklar, telefon, 
tablet gibi çocukları bağımlı hale ge-
tiren oyuncaklara karşı farkındalık 
oluşturmak istedik. Çocuklarımıza 
bu imkânı sağlamak temel gaye-
miz. Ayrıca kendilerine bir oyuncak 
yapıyorlar. Kimi fener, kimi fil, 
bunu ilerleyen dönemde yetiştikleri 
zaman ilk ortaya koydukları ürün 
olarak saklayacaklardır" şeklinde 
konuştu. ■ Kent YAŞAM

Kanserojen madde içeren 
Çin ve Uzak Doğu oyuncak-

ları yerine çocuklara yerli 
oyuncağı sevdirmek amacıy-

la düzenlenen Tarihi İstanbul 
Oyuncakları Festivali renkli 

görüntülere sahne oldu
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Seçim ittifakları netleşti gibi.
Cumhur ittifakı ile ortaya çıkan AKP-

MHP-BBP birlikteliğine, CHP-İYİP-SP-DP 
birlikteliği karşılık verince ilk ittifak taraftar-
larının sinir sistemleri bozuldu.

AKP’nin ilk fikri, kendi mukaddesat-
çılığının yanına MHP-BBP milliyetciliğini 
katarak ve Afrin-Münbiç havaları ile malı 
götürürüm demekti.

Hatta bir de mukaddesatçı SP yi kafalar-
sam “deyme keyfime” idi.

SP duruşunu ve eleştirmelerini değiş-
tirmeyince o taraf 
çöktü.

AKP, İYİ Parti se-
çim dışına itilirse se-
çime başka milliyetçi 
parti katılmaz malı 
lüp yutarim diyesi idi, 
CHP bir hamle yaptı 
lüp lokma boğazda 
kaldı.

Yapılan anket-
lerde (manipüle 
olmayanlarda) iki 
ittifakın oy oranlarının kafa 
kafaya olduğu görülüyor.

AKP’nin ve hali ile RTE’nin kazanma-
sının son kozu olarak HDP’nin baraj altında 
kalması kaldı.

HDP baraj altında kalırsa Güneydoğu ve 
Doğu Anadolu’nun tüm vekilliklerini AKP 
alacak bu net.

Ayrıca, uyum yasaları-seçim kuralları 
adı altında getirilen ucube seçim güvenliği 
yalnızca bu bölgeler içindi.

Çünkü; İstanbul, Ankara, İzmir, Mersin, 
Diyarbakır,Samsun vs illerde mühürsüz oy, 
sandık taşıma gibi konular olmaz, olursa 
anında saptaması yapılır. Oysa Doğu ve 
Güneydoğu kırsalında bunlar yapılabilir. 
Daha öncede gördük köyde güvenlik güçleri 
ve ağa oy kullanma listelerini seçmene imza-
latıyor seçmen oyu da zarfı da görmüyordu. 
HDP’ li olduğu bilinen köyün seçim sandığı 
valilik emri ile korucuların veya HDP’ li 
olmayan bir başka köye veya mıntıkaya 
taşınır ve oraya HDPli seçmenin gitmesi 
engellenebilir!

Başka örnekler de vardır elbette. Demem 
odur ki bu seçimlerin anahtarı HDP ve kürt 
seçmenlerdir.

Sisteme bakınca, seçim barajı sanki tek 
HDP içinmiş gibi.

AKP son durumu, önlerine çıkan tabloyu 
görünce, yani kurdukları ittifakın yeterli oya 
sahip olmadığını görünce Afrin-Menbiç 
söylem ve ajitasyonlarını bıraktı farkındamı-
sınız? Kürt oylarına ihtiyaç duyduklarını fark 
ettide ondan, ama…(Yakında kürt köylerine 
yapılan operasyonları fetöçülerin yaptığını 
söylerlerse şaşmam).

HDP ‘ye gelince, HÜDA-PAR ve 
demokratik Kürt sivil toplum örgütlerini 
çatısında toplamak üzere.

Ayrıca sosyalist-sosyal demokrat-ko-
münist-çevreci siyasi örgütlerin de desteğini 
almak üzere olduğunu duyuyorum. Gerçek-
leşirse işte o zaman barajı geçer ve…

Ne diyordu ozan “güzel günler göreceğiz 
çocuklar, güneşli güzel günler”.

HDP’nin 
önemi

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

Zeytinburnu’nda yapılan anketlere göre en önemli 
sorunların başında gelen trafik sorununa çare bulmak 
amacı ile harekete geçen belediye yetkilileri, trafik soru-
nuna hem çevre hem de sağlık açısından çözüm bulan 
ülkelerden örnekler alarak bisiklet sistemini projelen-
dirdi.  

Belediye Başkanı Murat Aydın, radikal bir karar 
alarak vatandaşı da teşvik etmek amaçlı bir açıklama 
yaparak ilçe içi gezilerini makam aracıyla değil bisikletle 
gideceğini açıkladı. 

Sadece kendisinin değil, çoklu seyahat etmeyen 
belediye personelinin de mesai saatleri içerisinde bisiklet 
kullanacağını açıklayan Başkan Murat Aydın, vatandaş-
lara da belli kriterler doğrultusunda 1000 adet bisiklet 
hediye edeceğini açıkladı. 
“MAKAM ARACIMI DEĞİL BİSİKLETİ KULLANACAĞIM”

Proje üzerine yaklaşık bir yıldır çalıştıklarını belirten 
Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın, “Yaptığımız 
araştırmalara göre Zeytinburnu’ndaki trafik akış hızı sa-
atte 20 ile 30 kilometre civarında. Trafik hızı epey düştü. 
Bu durumda mevcut yasaya göre trafik hızı, belirli bir 
limitin altına düştüğünde bisikletler yolu araçlarla ortak 
kullanabiliyor. Biz de durumdan yola çıkarak Zeytinbur-
nu’nda bisiklet projesini başlattık. Bugünden itibaren 
ben ve belediye personeli arkadaşlarım artık ulaşım aracı 

olarak bisikleti kullanacağız. Bir yıldır yürüttüğümüz 
çalışmalar neticesinde işaretlemeler ve bisiklet parkı 
noktaları Zeytinburnu’nun birçok yerine kuruldu” dedi. 
TRAFİK SIKIŞIKLIĞI YÜZDE 40 ORANINDA DÜŞÜRÜLECEK

Zeytinburnu Belediyesi bisikletli hayata geçiş 
doğrultusunda İBB ve İSPARK işbirliğiyle Zeytinburnu 
içinde “İSBİKE Paylaşımlı Bisiklet Sistemi”ni de hayata 
geçirmeye hazırlanıyor. İSBİKE projesi dahilinde cadde, 
sokak, mahalle aralarına 41 adet bisiklet istasyonu ku-
rularak vatandaşların stres dolu trafik sıkışıklığından 
uzakta daha kolay bir yolculuk yapılması sağlanacak. 
Abone kartı veya kredi kartı ile, belli bir süre ücretsiz 
olarak kullanılabilecek bisikletle vatandaşlar Zeytinbur-
nu’nda bir noktadan bir noktaya çok kolay bir şekilde 
bisikletle gidebilecek.

Yapılan araştırmalar ve projeksiyon çalışmalarına 
göre Zeytiburnu’nda bisikletli hayata geçiş, trafik so-
rununu orta vadede yüzde 40’lara kadar düşürecek. Ay-
rıca egzoz salınımının azalmasıyla, çevre kirliliğinin 
önlenmesi ve hareketli bir yaşamla da günümüzün en 
yaygın sağlık sorunları arasında yer alan obezite, kalp 
krizi, hiper tansiyon ve depresyon gibi sağlık sorunları-
nın önüne geçilmesi hedefleniyor. Sistem kapsamında 
ayrıca yolcuların şahsi bisikletlerini de park edebilecek-
leri bisiklet parkları yapıldı. ■  Kent Yaşam

Kağıthane Belediyesi’nin Türkiye genelinde üniver-
sitelerarası düzenlediği Masa Futbolu Turnuvası’nın 
kazananları Anadolu ve Üsküdar Üniversiteleri oldu.

Kağıthane 
Belediyesi'nin 
bu yıl ikinci-
sini gerçekleş-
tirdiği Üni-
versitelerarası 
Masa Futbolu 
Turnuvası 
kıran kırana 
mücadeleye 
sahne oldu. 21 
ayrı üniversi-
teden toplam 
90 katılımcı-
nın yarıştığı 
turnuvalarda 3 
ayrı kategoride 200'ün üzerinde maç oynandı.

Tekler, Çiftler ve Takımlar kategorisinde ipi 
göğüsleğen Anadolu ve Üsküdar Üniversiteleri oldu. 
Tekler sıralamasında Anadolu Üniversitesi'nden 
Melih Yüzer birinci olurken, çiftler sıralamasında 
Melih Yüzer ve Üsküdar Üniversitesi'nden Oğuzhan 
Taban şampiyonluk elde etti.

Öğrencilere destek olmak amacıyla Kağıthane 
Belediye Başkanı Fazlı Kılıç da turnuvalara katıldı. 
Başkan Kılıç turnuvaların sonunda şampiyon olan 
bireysel öğrenciler ve takımlara kupa ve madalyala-
rını verdi. ■ Kent Yaşam

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Küçükçek-
mece Şubesi düzenledikleri programla 20.yaşını kutladı

KÜÇÜKÇEKMECE- Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği (ÇYDD) Küçükçekmece Yönetim Kurulu, 
kuruluşlarının 20.yılını düzenledikleri yemekli 
programda kutladı. Yoğun katılımın olduğu prog-
rama çok sayıda akademisyen başta olmak üzere, 
ÇYDD Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube 
Başkanları, Siyasi Parti Temsilcileri, STK Temsil-

cileri, Yerel Basın Temsilcileri ve dernek üyeleri 
katılım gösterdi. Oldukça dostane ve samimi bir 
ortamda gerçekleşen program sonunda ÇYDD 
Yönetim Kurulu adına yapılan basın açıklamasın-
da programa katılan herkese teşekkür edilirken 
‘ÇYDD’ye İhtiyaç Olmayacak Bir Ülke’ dileklerinde 
bulunuldu. ■ Kent YAŞAM

Zeytinburnu Trafiğine 
Çözüm Bulundu
Zeytinburnu’nda trafik sorununa çözüm olması için bisikletli hayata geçiliyor. 
Bundan sonra Başkan Murat Aydın ve belediye personeli bisiklete binecek.

Gençler Bu 
Festivalde Buluştu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleşti-
rilen Spor, Sanat, Kültür, Teknoloji gibi alanlarda çeşitli 

etkinliklerin yer aldığı İstanbul Gençlik Festivali binlerce 
gencin katılımıyla Yenikapı Etkinlik Alanı’nda gerçekleşti

SULTANGAZİ- İstanbul Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen, “İstanbul Gençlik Festivali" binlerce 
gencin katılımıyla Yenikapı Etkinlik Alanı’nda gerçek-
leşti. Festival, geleneksel sanat atölyelerinden sanal 
gerçeklik aktivitelerine kadar uzanan birçok farklı dalda 
faaliyete ev sahipliği yaptı. Konser, eğlence, kültür-sa-
nat, bilim-teknoloji, söyleşi, spor, sosyal sorumluluk ve 
daha birçok alanda onlarca etkinliğin gerçekleştirildiği 
festivalde 1 milyondan fazla genç ağırlandı.

SULTANGAZİ’DE KATILDI
Sultangazi Belediyesi ise İstanbul Gençlik Festiva-

li'ne Prof. Dr. Necmettin Erbakan Bilim ve Kültür Mer-
kezi'nin yaptığı çalışmalar ile katıldı. Festivalde açılan 
stantta robotik kodlama atölyesinde öğrencilerin kendi 
yazılımlarıyla yaptıkları robotlar ile 3 boyutlu yazıcıda 
tasarladıkları ürünler sergilendi. El sanatları atölyesinin 
çalışmalarının da yer aldığı stantta, gelen ziyaretçilere 
akrilik boya ile soyut resim çalışmaları ve ebru sanatıy-
la ilgili örnek sunumlar yapıldı. Festival kapsamında 
ayrıca akıl zeka oyunları ile fen, fizik, kimya ve biyoloji 
laboratuvar çalışmaları da yer aldı. Sultangazi Belediye-
si standını gezen ziyaretçiler teleskopla gündüz gözlem 
yapma imkânı da buldu. ■ Kent YAŞAM

Dr. Sadık Ahmet’in adı Tarabya’da yaşayacak..!
Batı Trakya Türklerinin unutulmaz lideri..

Sarıyer Belediyesi’nin “Vefa Projesi” kap-
samında yeniden düzenlediği parka Dr. Sadık 
Ahmet’in adı verildi. Parkın açılış töreninde 
konuşan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
“Toplumların birbirleriyle düşmanlıkları yok. 
Bu işin özellikle tırmandırıldığı radikal yapı-
lar var. Rahmetli Sadık Ahmet toplumu adına 
mücadele vermiştir. İsminin burada yaşatılması 
bize huzur veriyor. Vatanı için mücadele eden 
tüm şehitlerimizi minnetle anıyorum” dedi. 

Parkın açılış törenine Dr. Sadık Ahmet'in 
kader arkadaşı Tahsin Sarıoğlu, Tarabya Muh-

tarı Refet Üstün, başkan yardımcıları, birim 
müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.  
BAŞKANDAN “PARKLARINIZA 
SAHİP ÇIKIN” UYARISI

Vatandaşlara parkların korunması konusun-
da duyarlı olması gerektiğini söyleyen Başkan 
Genç, çocuk oyun aletlerinin kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler tarafından yakılarak kullanıla-
maz hale getirilmesini de kınadı ve çocukların 
hayallerine dokunulmaması gerektiğini söyledi.

■ Kent Yaşam

Batı Trakya Türkleri’nin merhum 
lideri Dr. Sadık Ahmet’in adı Tarabya 

Meydanındaki parkta yaşayacak.

Masa futbolunda 
Türkiye'nin en iyileri..!

ÇYDD 20.Yaşını Kutladı Kelebek Festivali Başladı
Uluslararası Rotary 2420. Bölge Rotaract Temsilciliği’nin engelleri ortadan kaldırmak adına 2008 
yılında başlattığı ‘Kelebek Festivali’ bu yıl da Beşiktaş Belediyesi ortaklığında gerçekleştiriliyor

BEŞİKTAŞ- “Kozaları Yırtıp Uçma Za-
manı” sloganı ile başlatılan; İstanbul’da-
ki tüm engelli dernekleri ve okullarının 
ücretsiz davetli olduğu etkinlik, her yıl 
Mayıs ayında düzenleniyor. Uluslararası 
Rotary 2420.Bölge Rotaract Temsilcili-

ği’nin engelleri ortadan kaldırmak adına 
2008 yılında başlattığı ‘Kelebek Festivali’ 
yine Beşiktaş Belediyesi ortaklığında 
gerçekleşiyor. 6 Mayıs’ta başlayan festival 
Dilek Sabancı Engelliler Parkı’nda Saat 
10.00’da start verdi. ■ Kent Yaşam



Kadın Emeği Pazarı’nda 
Tezgâhlar Kuruldu
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 Gazeteye ilk adımıma, okudu-
ğunuz ilk kelimelerime, okuyacak-
larınıza öncelikle bir MERHABA 
ile başlamak istiyorum. Sen nerden 
çıktın karşımıza diyeceksiniz; hak-
lısınız. İsmim Tülay DİRLİK. 47 
yaşındayım, Haziranda 48’e gire-
ceğim. Hayatta vazgeçemeyeceğim 
iki tutkum var. Biri okumak, diğeri 
yazmak. Çocuğum yok, evli değilim. 
Sivas’lıyım. Bilgisayar Öğretmenliği 
okudum. Sürücü Kursu işletiyorum. 
Küçükçekmece’de oturuyorum. İlko-
kul dördüncü sınıftan beri yazıyorum. 
Olumlu- olumsuz, önemli-önemsiz 
hayata dair her 
şeyi yazmayı, 
yazılmışları oku-
mayı seviyorum. 
Sizler okuyunca 
amaaan buda 
yazılır mı diye-
ceksiniz belki. 
Yazıyorum işte. 
Amacım çok çok 
basit konularda 
olsa güzellikleri, 
kolaylıkları, canlı 
sevgisini, top-
lumsal saygıyı birilerinin 
hayatına dokundurabilmek…

 Güne başlarken, işe başlarken, 
kısaca başlarken Merhaba sözcüğü 
değil midir karşımızdakinin yüreğini 
ısıtan. Hele hele ucuna minik bir te-
bessüm eklenmişse fethedilmeyecek 
gönül var mıdır?

Fatura öderken, para çekerken, do-
ğalgaz aboneliği yaptırırken, gittiği-
niz kurumlarda, önünde durduğunuz 
memura sadece gülümseyip, Merhaba 
demeniz değiştirmez mi davranışları. 
Hep karşımızdakinden beklemeyelim 
lütfen. İlk atılan güzel adımlar bizden 
olsun; gerisi gelir umumiyetle…

 Günlük olayların hikâyesini, oku-
yup etkilendiğim kitapları, hoşuma 
giden davranışları, sosyal etkinlikleri, 
doğası güzel yerleri, hizmeti güzel 
mekânları, farklı kişilikleri, naçizane 
önerilerimi, edebi kaygı taşımadan, 
takılmadan yazarak üretmek ve üret-
tiklerimi sizlerle her hafta paylaşmak 
istiyorum.

İlerleyen yazılarımda konularımla 
etkileşime girmek, benimle daha ya-
kından sohbet edebilmek ister, görüş, 
soru, sorun belirtmeyi arzu ederseniz, 
sosyal medya hesaplarım yine adım 
ve soyadımla oluşturulmuştur. Her 
zaman beklerim efendim…

MERHABA

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Tülay 
DİRLİK

ETKİ

ATAŞEHİR- Küçükbakkalköy Kapalı 
Pazar Alanı’nda Cuma günleri kurulacak 
olan Kadın Emeği Pazarı’nın açılış töreni-
ne, Ataşehir Belediye Başkan Vekili İlhami 
Yılmaz, Ataşehir Belediye Başkan Yardım-
cıları Orhan Çerkez, Abdullah Der, Belediye 
Birim Müdürleri, 300 girişimci kadın ile 
aileleri katıldı. Ataşehir Belediye Başkan 
Vekili İlhami Yılmaz ve belediye yetkilileri 
katıldıkları açılışta kadınları yalnız bırak-
mayarak ilk gün için onlara destek oldular. 
İlhami Yılmaz, stantları tek tek gezerek 
kadınların el emeği ürünleri incelerken, 
kadınlara ilk gün için bol kazanç diledi.
‘HER ŞEY KADINLARIMIZ İÇİN’

Kadın Emeği Pazarı’nın açılışında 
konuşan İlhami Yılmaz, “Ataşehir Beledi-
yesi olarak göreve geldiğimiz ilk günden 
beri kadınlarımızın ekonomik sürece daha 
etkin katılması için çalışmalar yapıyoruz. 
Bizler Belediye olarak Ataevleri’nde ve 
Ataşehir Kadın Girişimcilik Merkezi’n-
de kadınlarımızı güçlendirmeye yönelik 
çeşitli projelere imza atarak kadınlarımızın 
ekonomik özgürlüklerini kazanmaları için 
çalışıyoruz. Bugüne kadar 12 bin kadın 
Ataevlerimizde, hobi ve meslek edindirme 
kurslarına katıldı. Geçtiğimiz yıl açılan 

AKAGİM’de 162 kadın girişimci düzenlenen 
eğitimlerden faydalandı, 25 kadın ortak 
ofisimizden işlerini takip ediyor. Dilerim 
ki her Cuma emeklerinizin karşılığını 
alırsınız. Yeni satış alanımızın tüm kadın-
larımıza bol kazanç getirmesini temenni 
ediyorum” dedi.
BU FIRSAT KAÇMAZ!

Açılış konuşmalarının ardından Ata-
şehir Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu 
Roman Grubu pazar alanını danslarıyla 
şenlendirdi. Kadın üreticiler kendi elleriyle 
ürettikleri gıda, el işi, takı, örgü, cam ve 
seramikten yapılmış ürünlerini tezgâhla-
rında satacaklar. Cuma günleri kurulacak 
bu pazarda bütün tezgâhlar kadınlara ait 
olacak, erkekler sadece alışveriş yapabi-
lecekler. Tezgâhlar Ataşehir Belediyesi 
tarafından ücretsiz olarak kadınların 
kullanımına sunulacak. Kadınlara, Kadın 
Emeği Pazarı kurulmadan önce hijyen ve 
güvenli gıda eğitimleri verildi. Ayrıca proje 
süresince kurulacak Kadın Emeği Pazarları 
düzenli olarak denetlenecek. Kadın Emeği 
Pazarında kendi ürettikleri ürünlerini sat-
mak isteyen Ataşehirli kadınlar, AKAGİM 
ve ATAMEM’E gerekli evraklarını getirerek 
başvurularını yapabilirler. ■ Kent YAŞAM

Avcılar Belediyesi’nin ev sahip-
liğini yaptığı Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen gösteri, usta 
bir sanat hüneriyle sanatseverlere 
unutulmayacak anların olduğu bir 
gece yaşattı. Avcılar Belediye Kon-
servatuarının birçok usta öğretmen 
sanatçısının katıldığı gösteri Avcılar 
Halkı’nın yoğun katılımıyla gerçekleş-
ti. Erdal Erzincan, Mercan Erzincan, 
Başak Tatlıbal, Doğa Demir, Gökhan 
Baloğlu, Ezgi Ergün, Halil Cem Gü-
dek, Turgay Yıldız katıldığı gecenin 
Onur Konuğu ise Arif Sağ idi. Usta 
Sanatçı Arif Sağ’a yönelik büyük sevgi 
gösterilerinin sergilendiği gecede 

Avcılar Belediye Başkanı Dr. Handan 
Toprak Benli de yer aldı. 
AVCILARA YENİ BİR KÜLTÜR MERKEZİ 
YAPILACAK

Avcılar’ın sanatla zirveye çıktı-
ğı gecede Avcılar’da yeni bir kültür 
merkezi yapacaklarının müjdesini 
veren Başkan Dr. Handan Toprak, bu 
sanat merkezine Türk halk müziğinin 
ve bağlamanın ustası Arif Sağ’ın adını 
vermek istediğini, bu teklifini zamanı 
geldiğinde meclise sunacağını belirt-
ti. Ardından Başkan Toprak; “Türk 
Halk Müziği ve Bağlamanın Ustası 
Arif Hocamı sevgi, saygı ve minnet-

le selamlıyorum. Bağlama, sözü, 
öğretileri ile binlerce öğrenci yetiştir-
miş büyük Ustamızın adı Avcılar’da 
Kültür Merkezinde yaşayacak. Avcılar 
Belediyesi olarak İstanbul’da Beledi-
ye Konservatuarı kuran ilk belediye 
olmanın gururu içindeyiz. Bağlama 
konusunda bir ekol olan ve bu güne 
kadar binlerce öğrenci yetiştiren Arif 
Sağ ustanın bilgi birikiminden Avcılar 
Belediye Konservatuar öğrencileri 
yararlanma imkanına sahip oluyor.”-
dedi. Daha sonra Usta Sanatçı Arif Sağ 
ve Avcılar Belediye Başkanı Dr. Han-
dan Toprak Benli’ye plaket takdim 
edildi.  ■ Senay BADUR-Kent Yaşam
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ğunuz ilk kelimelerime, okuyacak-
larınıza öncelikle bir MERHABA 
ile başlamak istiyorum. Sen nerden 
çıktın karşımıza diyeceksiniz; hak-
lısınız. İsmim Tülay DİRLİK. 47 
yaşındayım, Haziranda 48’e gire-
ceğim. Hayatta vazgeçemeyeceğim 
iki tutkum var. Biri okumak, diğeri 
yazmak. Çocuğum yok, evli değilim. 
Sivas’lıyım. Bilgisayar Öğretmenliği 
okudum. Sürücü Kursu işletiyorum. 
Küçükçekmece’de oturuyorum. İlko-
kul dördüncü sınıftan beri yazıyorum. 
Olumlu- olumsuz, önemli-önemsiz 
hayata dair her 
şeyi yazmayı, 
yazılmışları oku-
mayı seviyorum. 
Sizler okuyunca 
amaaan buda 
yazılır mı diye-
ceksiniz belki. 
Yazıyorum işte. 
Amacım çok çok 
basit konularda 
olsa güzellikleri, 
kolaylıkları, canlı 
sevgisini, top-
lumsal saygıyı birilerinin 
hayatına dokundurabilmek…

kısaca başlarken Merhaba sözcüğü 
değil midir karşımızdakinin yüreğini 
ısıtan. Hele hele ucuna minik bir te-
bessüm eklenmişse fethedilmeyecek 
gönül var mıdır?

ğalgaz aboneliği yaptırırken, gittiği-
niz kurumlarda, önünde durduğunuz 
memura sadece gülümseyip, Merhaba 
demeniz değiştirmez mi davranışları. 
Hep karşımızdakinden beklemeyelim 
lütfen. İlk atılan güzel adımlar bizden 
olsun; gerisi gelir umumiyetle…

yup etkilendiğim kitapları, hoşuma 
giden davranışları, sosyal etkinlikleri, 
doğası güzel yerleri, hizmeti güzel 
mekânları, farklı kişilikleri, naçizane 
önerilerimi, edebi kaygı taşımadan, 
takılmadan yazarak üretmek ve üret-
tiklerimi sizlerle her hafta paylaşmak 
istiyorum.

Hastane Açılmadı, 
Esnaf Kan Ağlıyor
Geçtiğimiz yıl Gaziosmanpaşa’da bulunan Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde meydana gelen yangı-

nın üzerinden 1 yıl geçmesine rağmen hastanenin dış kaplamaları bile hala sökülmüş değil. Hastanenin hala 

açılmamasından dert yanan bölge esnafı zor durumda olduklarını belirterek işçi çıkardıklarını dile getirdi

Bilindiği gibi Taksim Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesi’nde geçtiğimiz yıl yangın çıkmış, çıkan yangında 

korku dolu anlar yaşanmıştı. İtfaiye raporuna göre, atık 

cam şişe kumbarasının yanındaki çöplerin tutuşması 

sonucu çıkan yangın bir anda büyümüş ve binanın 

dış cephe kaplamalarının tutuşmasıyla üst katlara 

sıçramıştı. İçerde bulunan hastalar, personel ve çevrede 

bulunanların yardımıyla hızla dışarı çıkarılırken, büyük 

bir facianın eşiğinden dönülmüştü.

‘ÇALIŞMALAR HIZLI DEĞİL’

Yapılan incelemeler sonucu dış cephe izolasyon 

malzemelerinin değiştirilmesine karar verildi. Bu 

amaçla binanın tüm dış cephe kaplamaları sökülmeye 

başlandı. Ancak şu anda kaplama söküm işleminin 

ancak üçte biri tamamlanabildi. Her gün on binlerce 

kişiyi ağırlayan bölge ise derin bir sessizliğe büründü. 

Hastanenin bulunduğu Karayolları Mahallesi esnafı ise 

aradan 1 ay geçmesine rağmen çalışmaların yeterin-

ce hızlı olmadığını söyledi. Hastanenin çevresinde 

işyeri bulunan Mustafa Genç,"İşleyiş çok yavaş. Söküm 

aşamasında olmasına rağmen iş henüz bitmiş değil. 

Yangından sonra bize 3 ay içerisinde bitirileceği söylen-

mişti ama bu gidişatla çok zor" dedi.

‘YENİDEN HİZMETE AÇILACAK’

Çalışmaların hızlandırılmasını söyleyen bir eczacı da 

"Yangından dolayı son 1 aydır esnaf burada kan ağlıyor. 

Normalde günlük müşteri sayımızın onda birini dahi 

karşılayamaz duruma geldik. Lokantacı, kırtasiyeci, 

dolmuşçulara kadar bu iş işlemiş durumda. Temennimiz 

en kısa sürede bitmesi. 3 ay daha böyle devam ederse 

burada ne esnaf, ne eczane bulabileceksiniz" ifadele-

rini kullandı. İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal 

Memişoğlu, yangının ardından yaptığı açıklamada, 

"Sağlık hizmetinin devamı bu bölge için çok önemli. 

O nedenle bu hastaneyi sayın bakanımızın talimatları 

doğrultusunda çok kısa zamanda yeniden bu milletin 

hizmetine vereceğiz. Şu anda çalışmalarımızı yapıyo-

ruz. Allah nasip ederse en geç 3 ay içinde bu hastaneyi 

yeniden aynı şekilde faaliyete geçireceğiz" ifadelerini 

kullanmıştı. ■ Kent YAŞAM

Ataşehir Belediyesi ve Ataşehir Kent Konseyi’nin ortaklaşa gerçekleştirdiği “Ka-
dın Emeği Pazarı” projesinde ilk pazar, 4 Mayıs’ta coşkulu bir açılış töreni yapıldı.

“Çılgın Türk” Öğrencilerle buluştu
Küçükçekmece Belediyesi ve Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün organize ettiği 'Genç 
Kariyer Zirvesi' meslek lisesi öğrencilerini sektörlerinde uzman isimlerle buluşturmaya devam ediyor.

PAGEV Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri ile buluşan Avru-
pa’nın en iyi otomobil tasarımcısı 
ödülü ve 2014 Avrupa Rekabet Kalite 
Ödülü sahibi  Erbakan Malkoç, öğren-
cilere önemli tavsiyelerde bulundu. 
Programa; Vetaş Plastik İş Geliştirme 
Uzmanı Muhammet Aktemur, Aurafix 
Genel Müdürü Türkay, PAGEV Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü 
Erhan Algankaya, öğretmenler ve 
öğrenciler katıldı.
"KANATLARINIZI AÇIN"

Dünyanın gündemine yerleşip adı-

nı Çılgın Türk olarak duyuran Erbakan 
Malkoç, seminerde öğrencilere şöyle 
seslendi:

"Avrupa standartlarına sahip 
olan tek şirket unvanı ile Dizayn VIP’i 
kurdum.Avrupa standartlarında 
tadilat yapan ve Tip Onay Belgeli bir 
şirket olan Dizayn VIP’in araç tasarım-
ları dünyanın en zengin işadamları, 
sporcuları, siyasetçileri ve sanatçı-
ları tarafından kullanılıyor. 2013’te 
otomotiv sektörünün dünya çapında 
oyuncularından Hamann Motorsport 
ardından da Mansory ile işbirliği 

anlaşması yapan Dizayn VIP, artık çok 
daha sıra dışı bir vizyona yatırım ya-
parak ilerleyecek. Avrupa Diplomatlar 
Birliği Başkanı’ndan da “Avrupa’nın En 
İyi Tasarım Ödülünü “alarak ülkemize 
getirdim. Açılmayan kanatların büyük-
lüğünü kimse bilemez. Kanatlarınızı 
açıp uçamadıktan sonra kartal olmanı-
zın ne anlamı kalır. Kartal olmak 
isteyen gençler lütfen kanatlarını 
açsın. Asla iki tavşan kovalamasınlar, 
ikisini de kaçırırlar. Hayallerimi bırak-
madım. Gençler de hayallerinin peşini 
bırakmasın' dedi. ■ KENT YAŞAM

Çeyrek Asırlık gelenek Avcılar’da buluştuİstanbul Türk Müziği 
Dernek ve Vakı� arı 
Dayanışma Konse-
yinin düzenlediği, 

Genel Sanat Koordi-
natörlüğünü Dr. Öğr. 

Üy. Göktan Ay’ın 
yaptığı, Turgay Yıl-

dız’ın metnini yazıp 
yönettiği "Anado-

luyum Ben Tanıyor 
musun? " adlı dinleti 

gösterisi yapıldı. 
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Başakşehir Belediyesi Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen okullar arası Geri 
Dönüşüm Mucitleri Atık Malzeme 
Tasarım Yarışması Ödül Töreni ile 
Geri Dönüşüm Parkı Açılış prog-
ramı Sular Vadisi’nde ya-
pıldı. Törene, Başakşe-
hir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu’nun 
yanı sıra çevreci ve 
gezgin Prof. Dr. 
Orhan Kural, 
sanatçı Zeliha 
Sunal, Belediye 
Başkan Yar-
dımcıları, va-
tandaşlar ile 
öğretmenler 
ve öğrenciler 
katıldı.
‘AMACIMIZ 
FARKINDALIK 
OLUŞTURMAK’ 

Engelsiz 
Sanat Atölye-
si’nin mini kon-
seri ile başlayan 
programın açılış 
konuşmasını yapan 
Başakşehir Belediye 
Başkanı Yasin Kartoğlu, 
geri dönüşümün önemine 
değindi. Çocuklar başta olmak 
üzere toplumun her kesiminde 
geri dönüşüm bilinci oluşturmayı 
hedeflediklerini belirten Başkan 
Kartoğlu, “Çocuklar ailelerini, 
aileler sitelerini geri dönüşüm 
konusunda bilinçlendirecek. Bunu 
başarırsak çok kıymetli bir hizmet 
yapmış oluruz. Amacımız, günü 
kurtarmak değil, çevre konusunda 
farkındalık oluşturma” dedi.
ÇEVRECİ UZMANLARDAN ÖĞÜTLER

Yarışmanın jürisinde yer 

alan çevreci ve gezgin Prof. 
Dr. Orhan Kural, önemli olan 
burada olmak değil farkındalık 
oluşturmak dedi. Konuşup da 
yapmayanlardan olmadığına 
dikkat çeken Prof. Dr. Kural, 

“Kim iyi işler yaparsa 
onunla anılacaktır. 

Dünyanın çeşitli 
bölgelerinde açlık-

tan ölen insanla-
rın varlığına de-
ğinen ve ekmek 
israfına dikkat 
çeken Kural, 
biz ülke ola-
rak dünyanın 
en çok ekmek 
israf eden 
ülkesiyiz. 
Çöpe ekme-
ği atmadan 
önce açlıktan 
ölen insanları 
düşünelim 
dedi. Kural, 

yarışmaya 
katılan projeleri 

çok beğendiğini 
söyleyerek çocuk-

ları ve bu fırsatı 
yaratanları kutladı-

ğını söyledi
ZELİHA SUNAL’DAN İPUÇLARI

Sanatçı Zeliha Sunal da, 
kadınlara geri dönüşüm 
konusunda ipuçları verdi. 
Sunal, konuşmasında “Pazar-
dan kiloyla alışveriş yapın. 
Köpüklerin içinde satılan 
malzemeleri almayın. O kö-
pükler başımıza bela. Yemek-
leri yaparken yaş çöp ile kuru 
çöpü birbirinden ayırın. Ki 
ambalaj atıkları ayrı toplana-
rak geri dönüştürülebilsin” 
dedi ■ Kent yaşam

Gıda sektörünün endüstrileştiği dünya-
da, ata tohumlarıyla kendi organik ekme-
ğini yapan Avcılarlı Sevilay Gök, Uluslara-
rası Ekmek Yarışması’nda Dünya çapında 
büyük bir başarıya imza attı.
“HİÇ BİR KİMYASAL 
MADDE KULLANMIYORUM”

İstanbul uluslararası doğal ekmek ve 
yerel ürünler yarışmasında birinciliği 
Avcılar’a getiren Sevilay Gök; 2013 yılında 
yakalandığı rahatsızlık sonucunda kendi 
ekmeğini yapmaya başladı. Birçok dene-
mesinden sonra istediği sonucu yakalayan 
Sevilay Gök; Türkiye’nin çeşitli yerle-
rinden gelen talep doğrultusunda hem 
kendisi için hem de diyabet ve sindirim 
sistemi hastaları için ekşi maya ile organik 
buğdaydan ekmekler yapıyor. Modern Gıda 
Endüstrisinin uygulamaları sonucunda 
buğdayın kromozomlarını bozulduğunu ve 
birçok temel hastalıklara sebep olduğunu 
belirten Sevilay Gök, geleneksel yöntemle-
ri kullanarak taş değirmenlerde öğütülen 
siyez, karabuğday, karakılçık, üvey ve 
sarı başak buğdaylarını harman yaparak 
kendi ununu elde ediyor. Hiçbir kimyasal 

katkı maddesi kullanmadan ekşi maya ile 
mayalıyor. Haftalık olarak sipariş alarak, 
Avcılar’da kendi dükkânları olan Garip 
Usta Pastanelerinde satışa sunuyor.

Avcılar Belediye Başkanı Dr. Handan 
Toprak Benli ‘’ Öncelikle Avcılarlı hemşe-
rimizin Dünya çapında büyük bir başarı-
ya imza atması kentimiz adımıza gurur 
vericidir. Dünya’da ilk yerleşik hayata ve 

buğday üretimine insanoğlu bu topraklar-
da başladı. Fakat geldiğimiz noktada hızla 
büyüyen gıda endüstrisi halk sağlığını de-
rinden etkiliyor. Hem yerel ve doğal ürün-
leri korumaya çalışan bir belediye başkanı 
olarak hem de bir hekim olarak insan 
sağlığı için yaptığı bu önemli çalışmadan 
dolayı kendisini kutluyorum.’’ ifadelerini 
kullandı.  Senay BADUR-Kent Yaşam

Çatalca Belediyesi, Başkan 
Cem Kara’nın ‘‘ Toprağa sahip 
çıkmak, vatana sahip çıkmak-
tır’’ sözlerinde vurguladığı gibi 
bu yolda yerel ve atalık tohum-
lardan yapılan tarımın önem 
verildiği her yerde varlığını 
göstermeye devam ediyor.

Çatalca Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürü Naci Coşkun 
ekibi ile birlikte, Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 2. Yerel Tohum Ta-
kas Şenliği’ne katıldı. Çatalca 
Belediyesi standı ziyaretçiler-
den yoğun ilgi gördü.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak ve 
Ergene Belediye Başkanı Rasim 
Yüksel’de Çatalca Belediyesi 
standının ziyaretçileri arasın-
da yer aldı. Sağlık İşleri Mü-
dürü Naci Coşkun tarafından 
Başkan Albayrak ve Yüksel’e 

100 yıllık Çanakça Mısırı ve 
Muratbey Kış Karpuzu öncelik-
li olmak üzere, Çatalca’ya özgü 
yerel tohumlar hakkında bilgi 
verildi.
YERLİ TOHUM VE 
FİDE DAĞILTILDI

Çatalca Belediyesi’ne ait 
stantta yüz yıllık Çanakça 
mısırı, Muratbey kış karpuzu 

başta olmak üzere yöreye ait 
tohumlar ve fideler dağıtıldı. 
Takas başladığında Muratbey 
kış karpuzu kesimi yapıldı. 
Meraklı vatandaşlar standı 
doldurarak tadına baktıktan 
sonra tohumlarından kendile-
rine de aldılar.

Şenliğin en renkli, en 
yoğun ilgiye sahip stantla-
rı arasında yer alan Çatalca 

Belediyesi’nin standında yüz 
yıllık Çanakça Mısırı, Celepköy 
barbunyası, Yazlıkköy bezelye-
si başta olmak üzere yöreye ait 
700 paket yerli tohum dağıtımı 
yapıldı. Ayrıca Elbasan Doma-
tesi, tatlı sivri biber ve kemer 
patlıcan fidelerinden 300 adet 
dağıtılarak; fidelerin toprakla 
buluşması sağlandı. ■ Senay 
BADUR-Kent Yaşam

Konut Fiyatlarında 
Kanal İstanbul Etkisi

Konut piyasasındaki son bir 
yılda yaşanan fiyat değişimi, yatı-
rımcıların eğiliminin nasıl değişti-
ğini ortaya koydu. Kanal İstanbul 
projesinin açıklanmasıyla beraber 
inşa edilen yeni bina stokunun 
yanı sıra projelerin de bir bir ha-
yata geçtiği Küçükçekmece’de ev 
fiyatları yüzde 18 arttı. Bursa’daki 
yüzde 25’lik, İzmir’deki yüzde 
18’lik artışa karşın, İstanbul’daki 

fiyat artışının Türkiye ortalamasın 
altında kalması, konut yatırımı 
için doğru bir dönemde bulundu-
ğumuza işaret ediyor.
ARTIŞLAR SÜREBİLİR

Yapılan araştırmalar ve 
uzmanların görüşlerine göre 
İstanbul Kadıköy’ün kentsel 
dönüşümle ciddi bir yapı stokuna 
sahip olduğu ve satışların yavaş-
ladığı belirtilirken Yatırım için 

Kadıköy’ü değil fiyatı yüzde 15.3 
artan Bakırköy’ü, fiyatı yüzde 
14.3 artan Çatalca’yı ve fiyatı yüz-
de 13.2 artan Beyoğlu’nun tercih 
edilmesi gerektiğini savunuyor.
Yine Büyükçekmece, Silivri, Eyüp, 
Beykoz ve Bağcılarda da yüzde 
10’dan fazla fiyat artışın olduğu-
nu belirten uzmanlar bu artışların 
sürmesini bekliyor. 

■ Kent YAŞAM

Son dönemlerde konut 
piyasasında yaşanan artış 

son 1 yılda yüzde 11.5 
oranında gerçekleşirken 

İstanbul’da ise bu oran 
yüzde 8’de kaldı. Kadı-
köy’de fiyatlar yüzde 4 

düşerken Kanal İstanbul 
Projesi ile beraber özellik-
le Küçükçekmece’de konut 
fiyatları yüzde 18 yükseldi

Minik Mucitler Yarıştı

Ba-
şakşehir 

Belediyesinin 
düzenlediği, ilçe gene-

lindeki Anaokulu, İlkokul 
ve Ortaokullara yönelik 

Geri Dönüşüm Mucitleri - Atık 
Malzeme Proje Tasarım Yarış-
ması sonuçlandı. Çok sayıda 
okul ve öğrencinin katıldığı 

yarışma sonrası dereceye giren 
öğrencilere ödüllerini Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğ-

lu, Prof. Dr. Orhan Kural 
ve sanatçı Zeliha 

Sunal verdi.

3.Havalimanından 
Taksicilere Kötü Haber
3. Havalimanı'na yolcu götüren taksiciler Atatürk 

ve Sabiha Gökçen Havalimanı'nda olduğu gibi 
dönüş için yolcu alamayacak

3. havalimanına yolcu 
götüren taksiciler tıpkı 
Atatürk Havalimanı'n-
da olduğu gibi müşteri 
alamayacak. 3.havalima-
nının şehir merkezine çok 
uzak olduğunu bu yüzden 
oraya giden taksicinin 
dönüş yolunda boş döne-
ceğini belirten taksiciler 
yaşanan duruma isyan 
etti. Taksiciler, ‘Çok büyük 
zarar ederiz, 3.havalima-
nına gitmeyiz’ diyor. Konu 
ile ilgili açıklamalarda 
bulunan taksiciler 3.hava-
limanına gidecek olan yol-
cuyu bıraktıktan sonra E-5 
ve TEM’den dönüş yapma-
ları gerektiğini, yaklaşık 
40-50 km boyunca müşteri 
almalarının da mümkün 
olmadığını bu yüzden 
tamamen zarara uğraya-

caklarını dile getirdiler. 
TAKSİCİ-YOLCU 
SORUNU OLUR

Öte yandan taksicilerin 
almadığı yolcuları UBER’in 
aldığını dile getiren tak-
siciler yaşanan durumu 
‘adaletsizlik’ olarak nite-
lendiriyor. Geçtiğimiz yıl 
İBB Ulaşım Daire Başkan-
lığı’na dilekçe verdiklerini 
belirten taksiciler havali-
manının tüm taksicilere 
açılmasını istemişti. 
Girişimleri sonuçsuz kalan 
taksiciler vergi verdikleri 
halde UBER’in bu konuda 
daha avantajlı olduğunu 
söyleyerek mesafenin çok 
uzun olmasından kaynaklı 
olarak taksici ile müşteri 
arasında sorunlar yaşana-
cağını söylediler.  ■ Kent 
YAŞAM

Ekmek Yarışmasında Sevilay Gök Dünya Birincisi
Avcılarda Garip Usta Pastanelerinin sahiplerinden Sevilay Gök Ata tohumundan yapılan ek-
mek ile İstanbul Uluslararası Doğal ekmek ve yerel ürünler yarışmasında birincilik ödülü aldı. 

Çatalca Stantına Tekirdağ’da yoğun ilgi
Çatalca Belediyesi’nin Tekirdağ 2. Yerel Tohum Takas Şenliği’nde açtığı stant yoğun ilgi görerek ziyaretçi akınına uğradı.
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Balıkçı Kenan’ın 

Mutlu Günü
İstanbul’un ünlü balıkçısı Ba-

lıkçı Kenan Balcı’nın oğlu 
Kadir Balcı dünya evine girdi. 

Hayatını Rümeysa Kılıç ile bir-
leştiren Kadir Balcı’nın dillere 

destan düğün törenine çok 
sayıda davetli katıldı. 

Yoğun ka-
tılımın sağlandığı düğün töreni 

Işıldak Kültür Sarayı’nda gerçekleşti. 
Gelin ve damadın konfetilerle sahne-
ye çıkışının ardından başlayan düğün 
töreni halaylarla devam etti. Davul 
zurna eşliğinde hayal çeken davetliler 

unutul-
maz bir düğüne eşlik ettiler. 

Bu mutlu gününde misafir-
leri kapıda karşılayan ve tek tek 
ilgilenen Balıkçı Kenan Balcı, ‘Bugün 
burada Kadir ve Rümeysa evladımızın 
düğün törenlerine gerçekleştir-
dik. Bizleri bu mutlu günümüzde 
yalnız bırakmayan tüm eş, dost ve 
akrabalarımıza teşekkür ederiz. Genç 
evlatlarımıza iki cihanda saadet 
diliyorum’ şeklinde konuştu.

Oğlumuz Kadir ve kızımız Rümey-
sa’nın düğün törenlerine katılarak 
bizleri onurlandıran;

Gürpınar eski Belediye Başkanı 
Velittin Küçük’e, Beylikdüzü eski Kay-
makamı Mesut Demirkol’a, Beylikdüzü 
CHP İlçe Başkanı Av. Taşkın Özer’e, 
Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı 
Mülayim Demirtaş’a, Ak Parti 

Meclis 
Üyesi Seyithan İzsiz’e, Kavaklı 

eski Belediye Başkanı Orhan Tıraşoğ-
lu’na, Bizim Beylikdüzü Vakfı Başkanı 
Halis Kahriman’a, İyi Parti Beylikdüzü 
İlçe Yöneticisi Özcan Türkmen, İyi Parti 
Büyükçekmece ilçe Yönetim Kurulu 
üyesi Mert Açıkel’e, İş Adamı İhsan 
Fidancı’ya, Bozdoğan Gıda Alaaddin 
Bozdoğan’a, İş Adamı Taşkın Erdo-
ğan’a, İş Adamı İbrahim Erdoğan’a, İş 
Adamı Mustafa Albayrak’a, İş adamı 
Semih Tan’a, İş Adamı Ender Balcı’ya, 
İş Adamı Yalçın Göyçe’e,  İş Adamı Hak-
kı Akın’a, İş Adamı Menderes Akın’a, 
Emrullah Köfte Genel Müdürü Haydar 
Aslan’a, İş Adamı Faruk Kıyçak’a, 
Kader Mahkumları Derneği Başkanı 
Nejdet Yüksel’e,  katılım sağlayan 
basın mensuplarına teşekkür ederiz.

Düğün töreninin sonunda gelin 
ve damatla hatıra fotoğrafı çektiren 
davetler genç çiftlere mutluluklar 
diledi.  ■ Senay BADUR - KENT YAŞAM

Oğlumuz Kadir ve kızımız Rümeysa’nın 
düğün törenlerine katılarak bizleri onurlandıran;

Gürpınar eski Belediye Başkanı Velittin 
Küçük’e, Beylikdüzü eski Kaymakamı Mesut 
Demirkol’a, Beylikdüzü CHP İlçe Başkanı Av. 
Taşkın Özer’e, Beylikdüzü Belediye Başkan 
Yardımcısı Mülayim Demirtaş’a, Ak Parti Meclis 
Üyesi Seyithan İzsiz’e, Kavaklı eski Belediye Baş-
kanı Orhan Tıraşoğlu’na, Bizim Beylikdüzü Vakfı 
Başkanı Halis Kahriman’a, İyi Parti Beylikdüzü 
İlçe Yöneticisi Özcan Türkmen, İyi Parti Büyükçek-
mece ilçe Yönetim Kurulu üyesi Mert Açıkel’e, İş 
Adamı İhsan Fidancı’ya, Bozdoğan Gıda Alaaddin 
Bozdoğan’a, İş Adamı Taşkın Erdoğan’a, İş Adamı 
İbrahim Erdoğan’a, İş Adamı Mustafa Albayrak’a, 
İş adamı Semih Tan’a, İş Adamı Ender Balcı’ya, İş 
Adamı Yalçın Göyçe’e,  İş Adamı Hakkı Akın’a, İş 
Adamı Menderes Akın’a, Emrullah Köfte Genel 
Müdürü Haydar Aslan’a, İş Adamı Faruk Kıyçak’a, 
Kader Mahkûmları Derneği Başkanı Nejdet 
Yüksel’e,  katılım sağlayan basın mensuplarına,

Çelenk göndererek bu mutlu günümüzde 
bizleri unutmayan; 

AK Parti Milletvekili Mehmet Metiner’e 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt 
Uysal’a, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze 
Akkuş İlgezdi’ye CHP Genel Sekreteri M. Akif 
Hamzaçebi’ye, Bakırköy Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu’na, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na, Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün’e, Esenler Belediye 
Başkanı. M. Tevfik Göksu’ya, Güngören Belediye 
Başkanı Şakir Yücel Karaman’a, Şişli Belediye 
B. Hayri İnönü’ye, Ümraniye Belediye Başkanı 
Hasan Can’a, Zeytinburnu Belediye Başkanı 
Murat Aydın’a Beylikdüzü eski Belediye Başkanı 
Vehbi Orakçı’ya, İyi Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı 
Abdullah Gökçe, 

Yoğun programlarından dolayı katılamaya-
rak bizlere telgraf gönderen;

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık’a, Başbakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ’a, Başbakan 
Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu’na, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu’ya, Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci’ye, Milli Eğitim Bakını İsmet 
Yılmaz’a, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. 
Veysel Eroğlu’na, Milli Savunma Bakanı Nurettin 
Canikli’ye, Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Nu-
man Kurtulmuş’a, Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Şimşek’e,  Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Siyasi 

ve Hukuki İşler Başkanı İstanbul Milletvekili Ha-
yati Yazıcı’ya, Ak Parti İstanbul Milletvekili TBMM 
Anayasa Komisyon Başkanı Prof Dr. Mustafa Şen-
top’a, TBMM Genel Sekreteri Mehmet Ali Kum-
buzoğlu’na, Ak Parti İstanbul Milletvekili Ak Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ravza Kavakcı Kan’a, 
Ak Parti İstanbul Milletvekili Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Erol Kaya’ya, Ak Parti İstanbul 
Milletvekili Tülay Kaynarca’ya, Ak Parti İstanbul 
Milletvekili Ekrem Erdem’e, Ak Parti İstanbul 
Milletvekili Ahmet Hamdi Çamlı’ya, Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Osman Boyraz’a, Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Harun Karaca’ya, Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Dr. Mehmet Mehdi Eker’e, 
Ak Parti İstanbul Milletvekili Dr. Nureddin Nebati, 
Ak Parti İstanbul Milletvekili Hüseyin Bürge’ye, 
Ak Parti İstanbul Milletvekili Dr. İsmet Uçman’a, 
Ak Parti İstanbul Milletvekili Harun Karaca’ya, 
Ak Parti İstanbul Milletvekili Dr. Hasan Sert’e, Ak 
Parti İstanbul Milletvekili Markar Eseyan’a, Ak 
Parti İstanbul Milletvekili Halis Dalkılıç’a, Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Av. Dr. Mürteza Zengin’e, 
CHP Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili 
Aykut Erdoğdu’ya, CHP Genel Başkan Yardımcısı 
İstanbul Milletvekili Onursal Adıgüzel’e,  CHP 
Grup Başkan Vekili İstanbul Milletvekili Engin 
Altay’a, CHP İstanbul Milletvekili İlhan Kesici’ye, 
CHP İstanbul Milletvekili Bihlun Tamaylıgil’e, 
CHP İstanbul Milletvekili Mehmet Bekaroğlu’na, 
CHP İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı’ya, 
CHP İstanbul Milletvekili Barış Yarkadaş’a, CHP 
İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin’e, CHP İstanbul 
Milletvekili Mustafa Sezin Tanrıkulu’ya, CHP 
İstanbul Milletvekili Dr. Sibel Özdemir’e, MHP 
Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. E. Semih Yalçın’a, MHP İstanbul Millet-
vekili Celal Adan’a, MHP İstanbul Milletvekili 
Arzu Erdem’e, Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç’e, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç’a, 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı’ya, 
Pendik Belediye Başkanı Kenan Şahin’e, Kadıköy 
Belediye Başkanı Aykut Nuhoğlu’na, Ak Parti 
İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak’a, İBB Genel 
Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı’ya, Bestekar Ahmet 
Turhan Taşan’a, Gülser Şeker’e, Eczacı Haluk 
Şeker’e, Sibel Başar’a, Halis Üçyıldız’a 

TEŞEKKÜR EDERİZ…
BALCI AİLESİ ADINA 
BALIKÇI KENAN BALCI

TEŞEKKÜR
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CHP’de ilk 
açıklayan 
Çetin oldu
CHP İstanbul milletvekili aday adaylarından, 2. Bölge Milletvekili Aday Ada-
yı Cumhur Çetin İstanbul İl Başkanlığı'nda gazeteciler ile bir araya geldi. 

CHP İstanbul milletvekili aday adayları kam-
panyalarına başladı. Partinin İstanbul İl Başkanlı-
ğı binasında basın toplantısı düzenleyerek sahaya 
inen ilk isim 2. Bölge Milletvekili Aday Adayı 
Cumhur Çetin oldu. Çetin'in düzenlediği basın 
toplantısına CHP İstanbul İl Sekreteri Hüseyin 
Aksu, İl Başkan Yardımcısı Ufuk İnan,  İstanbul 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası yönetici 
ve temsilcileri, Sinop Dernekleri Federasyonu 
Genel Başkan Yardımcısı Erkan Özkaya, Sinoplu 
sivil toplum kuruluşlarının başkanları, Çetin'in 
yakınları ve örgüt üyeleri katıldı. 

Mali Müşavir, Denetmen, Vergi Uzmanı 
ve Yazar Cumhur Çetin CHP İstanbul 2. 
Bölge’den milletvekili adaylığı için Genel 
Merkez'e müracaatını yapmasının ardından 
İstanbul'da gazetecilerle buluştu. 
"En büyük sorun ekonomi" 

Cumhur Çetin adaylık çalışmaları-
nı ve seçim sürecini basın mensupları 
ile paylaşan Cumhur Çetin  "Türkiye 24 
Haziran tarihinde yapılacak seçimlerde 
TBMM'nin 27. dönem milletvekillerini 
belirleyecek. 16 yıldır ülkeyi 
yöneten siyasi iktidar,  ülke 
ekonomisinin yönetile-
mez hale geldiği endi-
şesi ile baskın seçim 
kararı aldı.  Ülkenin 
tüm kaynaklarının 
satıldığı, zam üstüne 
zam yapıldığı, vergi 
bindirmeleriyle ayakta 

durulmaya çalışıldığı, verginin en önemli kaynağı 
olan üretim ve istihdam sorunun vahim sonuçlar 
verdiği bir dönemden geçiyoruz. Türkiye'nin en 
büyük sorunu olarak ekonomi karşımızda duruyor.   

16 Nisan referandumun ardından bugüne 
kadar yapılan seçimlerin en önemlisi konumuna 
gelen 24 Haziran Genel Seçimleri'nde partimiz 
CHP’yi iktidar yaparak daha fazla özgürlük, daha 
fazla demokrasi, bağımsız adalet, sanayisiyle 
büyüyen, üreten Türkiye hedefiyle geleceğin Tür-
kiye'sini inşa etmek istiyoruz. 
"Önerilerim TBMM'de kabul gördü"

Türkiye için bu kadar kritik olan 24 Ha-
ziran seçimlerinde  "Birikimli bir genç, sor-

gulayan bir birey, mücadeleci bir yurttaş, 
korkusuz bir muhalif, çağdaş bir çevreci, 
saygılı bir demokrat, çalışkan bir par-
tili, örgütlü bir devrimci, duyarlı bir 
siyasetçi ve Atatürkçü bir aday olarak 
karşınızdayım. 

Yıllardır sosyal, STK ve mesleki alan-
da yaptığım çalışmalarla hem ülkeme 

hem de partim CHP’ye hizmet üretme-
ye çalıştım. Vergi mevzuatları 

konusunda sektörün en bilinen 
partallarında yazarlık yaptım. 
Vergi konularında iş insanları-
na, siyasilere, özel şirketlere, 
meslektaşlarına ve hukuk-
çulara danışmanlık yaptım. 
TBMM’de ilgili komisyonlarla 
görüşerek bazı kanunların 
çalışmalarında partili vekille-

rimle katkı sundum. 2016 yılında yapmış olduğum 
“Matrah ve vergi artırımı, kesinleşmemiş veya 
dava safhasında bulunan alacaklar ve inceleme ve 
tarhiyat safhasında bulunan işlemlerinde eklen-
mesi gerekir” ve “6736 Kanun Kapsamında yapı-
landırılan ve 6770 sayılı Kanunun 26. maddesiyle, 
6736 sayılı Kanuna eklenen geçici 2. madde ile 
2017 Ocak ayında ödenmesi gereken taksitler Ma-
yıs 2017 tarihine ötelenmişti. Ülkemizde yaşanan 
olumsuz ekonomik koşullar nedeniyle, Mayıs 2017 
tarihine ötelenen taksit ödeme süresinin 30 Eylül 
2017 tarihine ötelenmesi gerekir” önerileri CHP 
Grup başkan Vekili Engin Altay’ın takibi ve CHP 
İzmir Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
üyesi Musa Çam’ın önergesi ve destekleriyle Meclis 
Plan ve Bütçe Komisyonu tutanaklarına girdi.  Yani 
önerilerim TBMM'de kabul gördü. Faydalı olabile-

ceğim inancıyla adayım" dedi. 
Çetin, kendisine il başkanlığında basın açıkla-

ması yapma imkânı sunan CHP İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu ve İl Sekreteri Hüseyin Aksu 
başta olmak üzere tüm il yönetimine teşekkür etti. 

Muhasebecinin Belge düzeni (2016), Vergi ve 
Cezalarından Korunma Yolları (2017) isminde 
yayımlanmış iki kitabım bulunuyor. 
CUMHUR ÇETİN KİMDİR? 

1973 yılında Almanya’da doğdu. Mali Müşavir, 
Denetçi ve Vergi Cezaları Uzmanı. Siyasete SHP 
ve CHP gençlik örgütlenmelerinde başladı. Vergi 
mevzuatı ve cezalar konusunda yazdığı iki kitabı 
var. Sinop Dernekler Federasyonu Meclis Başkan 
Vekili ve CHP Komisyon Başkanı. Evli 2 erkek evlat 
babası. İngilizce biliyor.

sivil toplum kuruluşlarının başkanları, Çetin'in 
yakınları ve örgüt üyeleri katıldı. 

Mali Müşavir, Denetmen, Vergi Uzmanı 
ve Yazar Cumhur Çetin CHP İstanbul 2. 
Bölge’den milletvekili adaylığı için Genel 
Merkez'e müracaatını yapmasının ardından 
İstanbul'da gazetecilerle buluştu. 
"En büyük sorun ekonomi" 

Cumhur Çetin adaylık çalışmaları-
nı ve seçim sürecini basın mensupları 
ile paylaşan Cumhur Çetin  "Türkiye 24 
Haziran tarihinde yapılacak seçimlerde 
TBMM'nin 27. dönem milletvekillerini 
belirleyecek. 16 yıldır ülkeyi 
yöneten siyasi iktidar,  ülke 

kiye'sini inşa etmek istiyoruz. 
"Önerilerim TBMM'de kabul gördü"

Türkiye için bu kadar kritik olan 24 Ha-
ziran seçimlerinde  "Birikimli bir genç, sor-

gulayan bir birey, mücadeleci bir yurttaş, 
korkusuz bir muhalif, çağdaş bir çevreci, 
saygılı bir demokrat, çalışkan bir par-
tili, örgütlü bir devrimci, duyarlı bir 
siyasetçi ve Atatürkçü bir aday olarak 
karşınızdayım. 

Yıllardır sosyal, STK ve mesleki alan-
da yaptığım çalışmalarla hem ülkeme 

hem de partim CHP’ye hizmet üretme-
ye çalıştım. Vergi mevzuatları 

konusunda sektörün en bilinen 
partallarında yazarlık yaptım. 
Vergi konularında iş insanları-
na, siyasilere, özel şirketlere, 
meslektaşlarına ve hukuk-
çulara danışmanlık yaptım. 
TBMM’de ilgili komisyonlarla 
görüşerek bazı kanunların 
çalışmalarında partili vekille-
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Sarıyer Belediyesi ve MEF Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen 1. Kadın Girişimcilere Destek Zirvesi’nde100 
girişimciden 9’unun kadın olduğu ülkemizde güçlü bir ülkenin kadın eliyle mümkün olabileceği vurgulandı.

MEF Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde düzenlenen et-
kinliğin ana teması ‘Ekonomide Kadın Eli’ olurken, Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç ile MEF Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Muhammed Şahin yaptıkları konuşmalarla progra-
mın açılışnı gerçekleştirdiler. 
DAHA ÇOK KADIN OLMALI

MEF Üniversitesi Rektörü Muhammed Şahin, kadın giri-
şimciliğinin desteklenmesi gerektiğini belirterek, üniversi-
telerin akademik kadrolarında da daha çok kadın eğitimci 
görmek istediklerini belirtti
KADIN YOKSA BAŞARI YOK

Sarıyer Belediyesi’nin kadınlar için yaptığı hizmetleri 
anlatan kısa video gösteriminin ardından konuşan Bele-
diyeBaşkan Şükrü Genç ise, kadının olmadığı bir yaşamda 
başarının da mümkün olmayacağını vurguladı. Başkan 
Genç, “Kadın olunca içinde bulunduğumuz yaşamın kalitesi 
de artıyor. Toplumda ‘Kadın yuvasını kursun, yavrusunu 
doğursun,’ gibi bir anlayış var. Ama bu noktadan sonra soru 

işaretleri başlıyor, kadının üretme anlamında sürecin içinde 
bulunması gerekiyor. Biz birilerinin adına kararlar almayı 
çok severiz ama bunun temelini incelemeyiz. Kadınlar için 
karar alıp yapılmasını isteriz. Oysa karar sürecinde kadının 
da bulunması gerekir” dedi.
KADINLARIN BAŞARISI ÜLKEMİZE ÇOK ŞEY KATACAK

Belediye Başkanı Şükrü Genç’e teşekkür plaketi veren İs-
tanbul Ticaret Odası eski Başkanı Atalay Şahinoğlu, kadınlar 
için yapılan hizmetlerinden dolayı tebriklerini iletti. Şahinoğ-
lu, “Kadınlar başarılarıyla ülkemize çok şey katacak. Her şey 
eğitimdir. Sayın Başkan ne kadar güzel söyledi. İşte bakın, bir 
siyasetçinin eğitimi. Hepimizin etrafa yayacağı fikirler de bir 
eğitim. Böyle bir belediye başkanı olduğunuz için sizi tebrik 
ediyorum. Bir kadın, ‘Sizin sayenizde kadın olduğumu tekrar 
hissettim,’ dedi. Böyle bir şey olabilir mi”  dedi.

Kadın Girişimciliğine Destek Zirvesi kapsamında, 
topluma rol model olmuş, ilham vermiş kadınları teşvik için 
ödüller de verildi. ■ Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Ekonomisinde kadın 
eli olan ülke güçlü olur..!

Genetik ya da strese bağlı, birçok nedenden 
dolayı saçları dökülen insanların birçoğu soluğu 
saç ekim merkezlerinde alıyor. Saç ekimini yap-
mayan insanların bir kısmı durumu maddiyata 
bağlarken, büyük bir kısmı ise iğne korkusu ve 
ağrıdan korkuyor. Türkiye'de uzun yıllardır saç 
ekim ve estetik sektöründe faaliyet gösteren 
tecrübeli isim Ezgi Mert İnanlı,  "No Pain" isimli 
yeni yöntemle  iğnesiz enjeksiyon yöntemini Tür-
kiye'de kullandıklarını ifade ederek, " Saç ekimi 
işlemlerinde ki en büyük sorun olan iğne korkusu 
artık son buluyor. Yeni geliştirilen yöntem ile iğ-
nesiz enjeksiyon artık ülkemizde de kullanılmaya 
başlandı. Bu yöntem; saniyenin üçte biri gibi 
kısa sürede anestezik ilacı yüksek basınç ve hızla 
enjekte eden güvenli bir yöntem olup, bu işlem 
sayesinde hem daha az ilaç kullanılmakta hem 

de daha fazla alana etki ettiğinden, çok daha 
hızlı bir uyuşturma işlemi sağlanmaktadır" dedi. 
‘YABANCI HASTALARDA ARTIŞ OLDU’

Anestezi esnasında yaşanan yoğun acı ve 
yanma hislerinin de minimum'a indirgebileceği-
ni ifade eden İnanlı, "Bilhassa erkeklerin korkulu 
rüyası olan ve anestezi esnasında yaşanılan 
yoğun acı, yanma hisleri bu sayede minimum 
indirgenmiş olup, kişi işlem sonrasında kendi-
sini çok daha rahat ve konforlu hissedebiliyor.  
Kullanımı son derece kolay, etkili ve güvenli bir 
yöntemdir" diye konuştu.  Yeni yöntemin kulla-
nılmaya başlaması ise Türkiye'nin sağlık turizmi 
sektörüne de katkıda bulunabileceğini kaydeden 
İnanlı, "Yöntem sayesinde yabancı hasta sayısın-
da artış oldu" ifadelerini kullandı. ■ Kent YAŞAM

Şişli’ye Dev Şehir Parkı Yapılacak
İstanbul Şişli’de bulunan 185 Milyon değerindeki İSKİ 

arazisi üzerindeki binalar yıkılıp şehir parkı yapılacak. 20 
dönümlük alanda kafe ve spor tesisileri de olacak

ŞİŞLİ- İstanbul Büyükşehir Belediyesi şehrin 
kalbine yeni bir kent parkı kazandırıyor. Feri-
köy'deki İSKİ binalarının bulunduğu yaklaşık 20 
bin metrekarelik alan 'şehir parkı' olarak yeniden 
düzenleniyor. Şişli'deki arazide bulunan İSKİ 
binalarının yıkımı sırasında konuşan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal, 
Feriköy Şehir Parkı'nın ilçe ve mahalleye hayırlı 
olmasını diledi. Uysal, "Bir ay içinde temizleye-
ceğiz. Arkasından da hızlı bir şekilde yeşil alan 
düzenlemesini yapıp yılsonuna kadar burayı 
halkın kullanımına sunacağız" dedi. 
‘18 BİN METREKARE YEŞİL ALAN’

Başkan Mevlüt Uysal, bölgede okul ve 
otopark ihtiyacı olduğunu bildiğini belirterek, 
"Buradaki 20 bin metrekarelik arazinin 18 bin 
metrekaresini yeşil alan yapacağız. Öğrencileri-

miz için 2 bin metrekaresine de okul, altına da 
otopark yapma sözü veriyoruz" diye konuştu. 
Feriköy'de yaklaşık 185 milyon lira değerindeki 
alanda bulunan İSKİ'ye ait 7 bina boşaltıldı ve 
yıkımına başlandı. Alanın açılmasıyla beraber, 
20 bin metrekarelik alan ağaçlandırılarak kent 
parkı olarak hizmete sunulacak. Alanda bulunan 
296 adet ağaç korunacak, ek olarak 380 adet 
ağaç daha dikilecek. Kent parkının içinde, 10 bin 
metrekare çim alan olacak. Çim alanın yanısıra 
yürüyüş parkurları, gösteri havuzları ve tek katlı 
bir cafe de yer alacak. Park içerisinde yaklaşık 
bin metrekarelik alan, konser ve etkinlik alanı 
olarak hizmet verecek. Ayrıca parkta, tamamı 
ahşap malzemeden üretilen çocuk oyun alanları 
da yer alacak.

■ Kent YAŞAM

SAÇ EKİMİNDE AĞRISIZ YÖNTEM
Saç ekimi esnasında kullanılan iğneler nedeniyle büyük korku yaşayan vatandaşlara Tür-
kiye'de yeni bir yöntem "No Pain, İğnesiz ağrısız saç ekimi" yöntemini kullanmaya başladı

Daha Güçlü Bir Bakırköy İçin…
BAKIRKÖY- “Güçler birliğinin dağılma-

sıyla birlikte elimizde kalan tek güç Sivil 
Toplum Kuruluşları ve meslek odalarımız” 
diyerek panelin moderatörlüğünü yapan 
Aynur Dik, panele kısa bir süre içinde 
olsa katılan CHP İl Başkanı Canan Kaftan-
cıoğlu’na söz verdi. Bakırköy İlçe Başkan-
lığı’nın böyle bir programı düzenlemiş 
olmasından yana duyduğu memnuniyeti 
dile getiren CHP İl Başkanı Canan Kaftan-
cıoğlu, diktatörlüğün her türlü örgütlü 
çalışmayı engellemeye çalıştığını ama 
sendikaların, meslek odalarının ve sivil 
toplum kuruluşlarının çalışmalarına engel 
olamadığını ifade ederek, “25 Haziran’da 
aydınlık bir sabaha hep birlikte uyanacağı-
ma inancım tamdır” dedi.
TEŞEKKÜR ETTİ

Egemenliği saraydan alacaklarına ve 
parlamenter rejimi getireceklerine söz ver-
diklerini belirten Kaftancıoğlu, 2 Haziran 
sonrası yerinden demokrasiye geçeceklerini 
de ifade etti. Doğru hedefe, doğru kitlelerle 
ulaşmanın önemine vurgu yapan Kaftan-
cıoğlu, “Söz bitti. Genç, yaşlı, kadın, erkek 
demeden hepimize kolay gelsin” diyerek, 
süreçte elini taşın altına koyan tüm STK’la-
ra teşekkür etti. Seçim söz konusu değil-
ken, STK’lar, meslek odaları ve sendikalarla 
birlikte çalışmayı planladıklarını ve ilçeyi 
ortak akılla yönetmeyi hedef edindiklerini 
söyleyen İlçe Başkanı Selçuk Biber, “Bu ilk 
toplantımız ama bundan sonra sık sık bir 

araya gelerek, önce ülkemiz için, sonra 
ilçemiz için hep birlikte çalışacağız. Sizler-
den genel başkanım, il başkanım ve ilçem 
adına talebim, çocuklarımızın, gençlerimi-
zin ve toplumun menfaati için yanımızda 
olmanız” diyerek katılımcıları selamladı.
‘HAK TEMELLİ ÇALIŞMALILAR’

Panele konuşmacı olarak katılan Arke-
ologlar Derneği Yöneticilerinden Öğretim 
Görevlisi ve aynı zamanda Bakırköy Kent 
Savunması Kurucu Üyesi Dr. İlknur Türkoğ-
lu, anayasamıza göre kişi hak ve hürriyet-
lerini anlattı. Sağlıklı bir çevrede yaşama, 
temiz su hakkı, hayvan hakları, çocuk, 
genç, kadın, eğitim, kent hakkı, söz hakkı 
ve daha pek çok yaşam hakkının savunucu-
larının da sivil toplum kuruluşları olduğu-
nu söyledi.  Sivil Toplum Kuruluşları’nın 
hak temelli çalışmaları gerektiğini söy-
leyerek konuşmasını sürdüren Türkoğlu, 
Bakırköy Kent Savunması olarak pek çok 
çalışma yaptıklarını ve hep birlikte olurlar-
sa çok daha başarılı işlere imza atacaklarını 
söyledi. 
YOĞUN KATILIM

Panele Türkiye Kas Hastalıkları Derneği 
Başkanı Prof Dr. Coşkun Özdemir, Bakır-
köylüler Derneği Başkanı Nurdan Erdiş, 
Mimarlar Odası Trakya Bölge Temsilcili-
ği Başkanı Mustafa Fazlıoğlu, Bir arada 
Yaşam Derneği Başkanı Leda Hamurkesen, 
DİSK Genel İş 2. Bölge Başkanı Adil Çiftçi, 
Eğitim Sendikası MYK Üyesi Mesut Fı-

rat, Halk Evleri adına Çetin Yılmaz, Mali 
Müşavirler Odası adına Ziya Disanlı, Ticari 
Araç Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği Bakanı İmdat Papuçcu, Başka 
Bir Bakırköy Mümkündür adına Nail Arın, 
Bizim Rumeli Derneği Başkanı Muharrem 
Çınar, Mor Kadınlar adına da Avukat Diren 
Cevahir Şen konuşmacı olarak katılır-
ken, Haziran Hareketi, Sağlık Emekçileri 
Sendikası, Ataköy Güzelleştirme Derneği, 
TÜKODER, ADD, Bakırköy Kent Savunması 
ve Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu’da 
katılanlar arasındaydı.. 
‘ÇALIŞMALAR DEVAM EDECEK’

Programın sonunda konuşan Bakırköy 
İlçe Başkanlığı Sivil Toplum Kuruluşların-
dan sorumlu Başkan Yardımcısı Cihat Tost-
çu, ülke ve ilçe menfaatlerini hep birlikte 
korumak için çalışmalarına devam ede-
ceklerini ve ortak değerlerine ortak akılla 
çözüm bulacaklarını belirtti. 

■ Selvi Sarıtaç / Mahmut Erdinç / Kent 
Yaşam 

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı’nın organize ettiği, “Daha Güçlü Bakırköy İçin, Daha Güçlü Sivil Toplum Kuruluşları” ko-
nulu panel, Tarık Akan Konferans Salonu’nda Sivil Toplum Kuruluşları ve Meslek Odalarının katılımıyla gerçekleşti

Onkoloji Hastası 
Çocuklara Pasta Şöleni

Onkoloji Hastası çocuklara destek amacı ile 5 yıl önce mutfakta 
çalışan annelerin kurduğu Maskeli Kahramanlar, kanser hastası 

çocuklar yararına Bakırköy’de Pastacılık Şöleni yaptı.

BAKIRKÖY-Ülke genelinde 
3500 gönüllünün aktif olarak 
destek verdiği Maskeli Kahra-
manlar’ın Ataköy Ramada Otel’de 
düzenlediği etkinliğe, Ak Parti 
İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu 
Kestane’de meclis üyeleri ve 
yöneticileriyle birlikte destek 
verdi. Şölende konuşan Ak Parti 
İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu 

Kestane, “Hem bir anne, hem 
de Ak Parti adına sizlere olan 
desteklerimiz her zaman devam 
edecektir” dedi. Katılımın yoğun 
olduğu etkinlikte pasta yapan 
çocuklar gönlünce eğlenirken, 
İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu 
Kestane’de çocuklarla birlikte 
pasta yaptı.

■ Kent YAŞAM
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Gökhan Türkeş Öngel

Ticaretteki başarısıyla bilinen Royal ev aletleri firmasının sahibi Gök-
han Türkeş Öngel, Milliyetçi Hareket Partisinden Milletvekili aday adayı 
oldu. Ticaretteki başarısının yanı sıra siyasete neden girdiğini ve siya-
setin ticaretine zararı olup olmayacağına dair sorularımızı yanıtlayan 
Öngel, sorularımıza kısa ve öz cevaplar vererek şu açıklamaları yaptı

KUTLU 
YÜRÜYÜŞ

SORU: “ KUTLU YÜRÜYÜŞ” diyerek MHP’den 
siyasete başladınız, neden MHP?

CEVAP:  Ben sanayiciyim.  400 personelin 
çalıştığı ve Türkiye’nin en hızlı büyüyen firmasının 
sahibi ve yönetim kurulu başkanıyım. Benim 
siyasete girmeme ticari hayattaki partnerlerim 
çok şaşırdı. Böyle bir düzeni neden bırakıp siyaset 
yapıyorsun eleştirisini yoğun olarak aldım. Bu 
eleştirilerin kendi içinde doğruluk payı da var. 
ÜLKEME OLAN BORCUMU 

ÖDEMEK İSTİYORUM
Ben ticari bir risk 

alarak milletvekil-
liğine adaylığımı 
koyuyorum. Ve 
inancım şudur ki bu 
memleketin bana 

kazandırdıklarının 
karşılığını verme 

sırası şimdi bende. Bu 
millet ve bu devlet için 

çalışmak zaman 
harca-

mak, 
borç 

ödemek sırası bende. Bende bu borcumu ödemek 
adına, ticari risk ve siyasi sorumluluk alıyorum

SORU: MHP’İN AKP’YE AÇIKTAN DESTEK VERME-
SİNE ELEŞTİRİ VAR, SİZ NASIL YORUMLUYORSUNUZ?

CEVAP:  Ah Ah.. Bakın MHP  ve MHP yöneticile-
rinin sarsılmaz bir doğrusu var. Ülke bekasını ve 
çıkarını kendisi ve parti çıkarının önünde tutar. 
Ülkesi için yaptıklarını ve ödedikleri bedeli asla 
deşifre etmez. Zamana ve zemine göre konjek-
türel davranmazlar. Alkış almak için popülist 
davranmazlar. Bu temel doğrular MHP kurulduğu 
günden beri var ve ilelebet devam edecektir
ELEŞTİRMEDEN ÖNCE 
ANLAMAK GEREKİYOR

Başta FETO ve PKK olmak üzere Türkiye’nin dı-
şarıdan yönetilen ve yönlendirilen terör örgütle-
rinin, ülke bütünlüğüne zarar verme kabiliyet ve 
özellikleri ortadan kaldırılıncaya kadar MHP'nin 
vatan için üstüne düşeni yapacağının altını çizen 
Türkeş Öngel açıklamasına şöyle devam etti: 

"Kökü eskiye dayanan fakat 15 Temmuzda baş 
veren yıkıcı ve maşa terör örgütü FETÖ maalesef 
45 yıllık bir satılmışlıkla ülke ve millete saldırır-
ken, MHP her zaman olduğu gibi devletinin yanın 
da yer almıştır. Dolayısı ile o günkü hükümet ve 
iktidarın destekçisi olmuştur. MHP’nin AKP’ye 
olan desteğini eleştiren arkadaşlara hain demeğe 
dilim varmıyor ama en azından cahil demeliyim. 
Nedeni şudur ki; Düşünün Sayın Devlet Bahçeli 
ve MHP devletin ve dolayısı ile iktidarın yanında 
yer almayıp, saldırıya geçse daha çok alkış alır 

daha popüler olabilirlerdi. 
Buna rağmen Sayın 

Bahçeli ciddi bir 
siyasi risk ala-

rak, eleştiri-
lere boyun 
eğerek 2. 
Yolu tercih 
etmiştir. 

Vatan ve 
Millet tehdit 

ve tehlike 
altında olmasa, 

AKP'yi yeri geldiğin-

de acımasızca eleştiren MHP neden tavır değiştir-
sin ve iktidara destek olsun kİ? Bunu düşünme-
mek cidden garabettir ve cehalettir. 
MÜCADELE TAMAMLANMIŞ DEĞİLDİR

Türkiye düşmanlarına karşın verilen müca-
deleyi ve buna paralel olarak partisi MHP’nin 
hükümete olan desteğini değerlendiren Öngel 
mücadelenin hala devam ettiğinin altını çizdi. 
MHP’nin müdahalesi ile bölücü terör örgütü PKK 
ve FETÖ' ye karşı çok önemli mücadele verilse de 
henüz belleri kırılmamış ve tehdit devam etmek-
tedir. Çünkü bu terör örgütlerine batının verdiği 
can suyu kesilmemektedir. Bunu okumak için de 
yüksek bir IQ ye gerek yok ki. Ve bu kadar önemli 
bir konuya Sloganist bakmamak gerekiyor, dedi.

SORU: SEÇİM SONUCU NE OLUR SİZCE;
Cumhur ittifakı %55 ile Cumhurbaşkanlığını 

alır.

MHP de 130-140 milletvekili çıkarır. Güçlü bir 
Cumhurbaşkanı ve güçlü bir meclis olur ki bu da 
dostlarımızı sevindiren düşmanlarımızı üzen bir 
sonuç olur. Olması gereken de budur. Milletimiz is-
tikrarın ne demek olduğunu iyi biliyor. Türkiye bir 
sürü sıkıntı atlattı, dışarıda ki emperyalist güçler 
ve onun yerli işbirlikçileri her oyunu oynadı ama 
maşallah ülkemiz dünyanın en hızlı gelişen eko-
nomilerinden birine sahip. Düşünsenize eskiden 
biri birine kitap atıyordu. Dolar 3 kat artıyordu, 
hafızamızı güncellersek göreceğiz.
ÖNGEL: BİR SORUDA BEN SORAYIM

Ve ben size bir soru sorayım sayın Celal bey;  
Parti teşkilatına, tabanına hakim olamayan, orta 
halli bir şirketi dahi yönetme becerisi gösteremeye-
cek birine veya aynı evsafta bir kaç siyasi partinin 
kuracağı bir oluşumun ülkemizi yönetmesini siz  
istermiydiniz  peki? ■ Celal Karaali – Kent Yaşam

CEVAP:  Ben sanayiciyim.  400 personelin 
çalıştığı ve Türkiye’nin en hızlı büyüyen firmasının 
sahibi ve yönetim kurulu başkanıyım. Benim 
siyasete girmeme ticari hayattaki partnerlerim 
çok şaşırdı. Böyle bir düzeni neden bırakıp siyaset 
yapıyorsun eleştirisini yoğun olarak aldım. Bu 
eleştirilerin kendi içinde doğruluk payı da var. 
ÜLKEME OLAN BORCUMU 

ÖDEMEK İSTİYORUM
Ben ticari bir risk 

alarak milletvekil-
liğine adaylığımı 
koyuyorum. Ve 
inancım şudur ki bu 
memleketin bana 

kazandırdıklarının 
karşılığını verme 

sırası şimdi bende. Bu 
millet ve bu devlet için 

çalışmak zaman 
harca-

mak, 
borç 

SORU: MHP’İN AKP’YE AÇIKTAN DESTEK VERME-
SİNE ELEŞTİRİ VAR, SİZ NASIL YORUMLUYORSUNUZ?

CEVAP:  Ah Ah.. Bakın MHP  ve MHP yöneticile-
rinin sarsılmaz bir doğrusu var. Ülke bekasını ve 
çıkarını kendisi ve parti çıkarının önünde tutar. 
Ülkesi için yaptıklarını ve ödedikleri bedeli asla 
deşifre etmez. Zamana ve zemine göre konjek-
türel davranmazlar. Alkış almak için popülist 
davranmazlar. Bu temel doğrular MHP kurulduğu 
günden beri var ve ilelebet devam edecektir
ELEŞTİRMEDEN ÖNCE 
ANLAMAK GEREKİYOR

Başta FETO ve PKK olmak üzere Türkiye’nin dı-
şarıdan yönetilen ve yönlendirilen terör örgütle-
rinin, ülke bütünlüğüne zarar verme kabiliyet ve 
özellikleri ortadan kaldırılıncaya kadar MHP'nin 
vatan için üstüne düşeni yapacağının altını çizen 
Türkeş Öngel açıklamasına şöyle devam etti: 

"Kökü eskiye dayanan fakat 15 Temmuzda baş 
veren yıkıcı ve maşa terör örgütü FETÖ maalesef 
45 yıllık bir satılmışlıkla ülke ve millete saldırır-
ken, MHP her zaman olduğu gibi devletinin yanın 
da yer almıştır. Dolayısı ile o günkü hükümet ve 
iktidarın destekçisi olmuştur. MHP’nin AKP’ye 
olan desteğini eleştiren arkadaşlara hain demeğe 
dilim varmıyor ama en azından cahil demeliyim. 
Nedeni şudur ki; Düşünün Sayın Devlet Bahçeli 
ve MHP devletin ve dolayısı ile iktidarın yanında 
yer almayıp, saldırıya geçse daha çok alkış alır 

daha popüler olabilirlerdi. 
Buna rağmen Sayın 

Bahçeli ciddi bir 
siyasi risk ala-

rak, eleştiri-

ve tehlike 
altında olmasa, 

AKP'yi yeri geldiğin-

Gökhan 
Türkeş Öngel

Stajımı Muhtarlıkta Yaptım
İstanbul Muhtarları Eğitim Derneği 

Başkanı da olan Şirinevler Mahalle Muh-
tarı Galip Karayiğit; 23 yaşında muhtar 
olmak için yola çıktığında da kendisini 
tiye alanlar olduğunu ve 9 yıllık muhtar 
olduğunu söyledi. Siyasetin içinde olduğu-
nu, stajını muhtarlıkta yaptığını ve şimdi 
de belediye başkanlığına aday olduğunu 
belirtti.

Bahçelievler’de gidişatın kötü olduğu-
nu, uyuşturucu kullanımın arttığını, kent-
leşme ve alt yapı sorunlarının had safhaya 
ulaştığını belirten Karayiğit, “2019’da Bah-
çelievler’de değişecek” dedi.

85 kişilik meclis üyesi listesinin 65’i ni 
bayanların oluşturduğunu, Alevi, Sunni, 
Ermeni, Yahudi ayrımı yapmadan, gönül-
den hizmet etmeyi esas alan herkesle bir-
likte olduğunu ve maddi değil manevi gücü 
esas aldığını ifade ederek açıklamalarını 
sürdüren Galip Karayiğit, siyasi partilerin 
yerel yönetimlerde milli birliği bozduğuna 
inandığını söyledi. 

Siyasi partilerin yerel yönetimlerden 
tasfiyesini sağlayacaklarını belirterek 
meclis üyelerinin tamamını kendisinin 
yazabileceği, adı az duyulmuş bir partiden 
aday olacağını sözlerine ekleyen Karayiğit, 
“Biz halka kazandıracağız, halkı zengin 

edeceğiz. Kimse belediyenin kapısına erzak 
yardımı için gelmeyecek. Öyle bacak bacak 
üstüne atıp, keyfi için ilçenin kaderiyle 
oynayan adamların dönemi bitecek. Biz 
Allah’a güveniyoruz.” dedi. 

Kimseden maddi destek beklemediğini, 
tüm giderlerini kendisinin karşıladığını ve 
yarın göreve geldiğinde kimsenin kendi-
sine gelip karşılığını isteyemeyeceğini de 
sözlerine ekleyen Bahçelievler Belediye Baş-
kan Adayı Galip Karayiğit, “Yuvayı yapan 
dişi kuştur” şiarıyla yola çıktıklarını ve bu 
sistemden yorulan herkesten oy alacağına 
inancının tam olduğunu söyledi. 

Karayiğit, belediye başkanı seçildikten 
sonra, her ay 22 aileyi çekilişle ev sahibi 
yapacağını da söyleyerek, en az 10 yıldır 
Bahçelievler’de oturan ve aidiyet duygusu 
taşıyan her vatandaşının sorunlarına, 
kendi sorunu gibi yaklaşacağını söyledi. 
Belediyelerin isterse bütçesine dokun-
madan değil 22 aileye, 220 aileye bile ev 
verebileceğini söyledi.

Çöp toplamak, kaldırım yapmak, sosyal 
ve kültürel etkinlikler yapmak için aday 
olmadığını, bunların zaten görevi olduğu-
nu, 21. Yüzyıl Türk-İslam medeniyeti ile 
insanlığı buluşturmak için aday olduğunu 
belirtti.  

İnsanların birbirini sevmediğini, ruhla-
rının boş olduğunu söyleyen Bahçelievler 
Belediye Başkan Adayı Galip Karayiğit, 
sahada 4200 kadının çalıştığını söyledi. 
“Kadın anadır. Kurtuluş savaşının kah-
ramanlarıdır. İlk şehit kadındır. İnsanlık 
sıkıştığı zaman nefes verendir ve insanlığı 
bu sıkışıklıktan kurtaracak yine kadınlar-
dır” diyerek açıklamalarını tamamlayan 
Karayiğit, “Belediye hizmet kapısıdır ve biz 
bunu göstereceğiz” dedi. 

■ Elizan Altunufağı / Selvi Sarıtaç / 
Kent Yaşam

“Bahçelievler’i partilerin istediği gibi değil, vatandaşın istediği 
gibi yöneteceğiz” diyerek yaklaşık 10 ay önce belediye başkan-

lığına adaylığını açıklayan Şirinevler Mahalle Muhtarı Galip 
Karayiğit, gazetemize açıklamalarda bulundu. Karayiğit, %100 

kazanacağına inandığını, Türkiye’de ilk defa sosyologların ve si-
yaset bilimcilerin, hem bir seçim başarısı hem de belediyeciliğin 

ne olduğu konusunda tez hazırlayacakları iddiasında bulundu.
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